
 

ev. č. smlouvy 2905/2022-GŘ/G 

 

 

 

 

 

Rámcová smlouva o dodávkách potravin 

 

Uzavíraná na základě veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem 

 

„Zámek Štiřín dodávka potravin – rámcová smlouva“ 

 

 



 

 

Zámek Štiřín 

Sídlo: Ringhofferova 711, Štiřín, 251 68 Kamenice 

IČO: 62933906 

DIČ: CZ62933906  

osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Petr Veselý, generální ředitel 

(dále jen „zadavatel“) 

 

a 

 

Makro Cash & Carry s.r.o. 

se sídlem Praha 5, Jeremiášova 1249/7, PSČ: 155 00 

IČ: 264 50 691 

DIČ: CZ26450691 

jednající / zástupce: jednatelé společnosti 

číslo účtu: 2048930505/0300 

kontaktní osoba: Eva Horáková 

tel: 775850861, email: eva.horakova@makro.cz 

(dále jen „dodavatel“) 

 

 

 

Článek I. 

Obecná ustanovení 

1) Zadavatel v rámci své činnosti potřebuje zajistit opakující se dodávky potravin. Z důvodu 

nutnosti pružnějšího dodávání potravin pro činnost zadavatele se zadavatel rozhodl 

uzavřít rámcovou smlouvu na dodávky potravin (dále jen „rámcová smlouva“ nebo jen 

„smlouva“) s jedním dodavatelem, a to na období tří po sobě jdoucích měsíců. 

2) Tato rámcová smlouva upravuje podmínky týkající se dodávky touto rámcovou smlouvou 

a jejími přílohami specifikovaných potravin dodavatelem zadavateli. 

3) Na základě této rámcové smlouvy bude zadavatel podle svých aktuálních potřeb zadávat 

dodavateli jednotlivé zakázky na dodávky potravin (dále jen dílčí zakázka) na základě 

objednávek učiněných telefonicky, e-mailem či prostřednictvím objednávkového portálu 

dodavatele, které budou písemně (stačí forma e-mailu) potvrzeny ze strany dodavatele, 

což je přijetím návrhu smlouvy na plnění dílčí zakázky. 



 

strana 3 

 

Článek II. 

Předmět smlouvy 

1) Předmětem této rámcové smlouvy jsou dodávky potravin požadované zadavatelem. 

Plněním dle této smlouvy se rozumí dodání potravin podle specifikace provedené 

objednávkou pro každou dílčí zakázku včetně dopravy objednaných potravin do 

jednotlivých provozů v sídle zadavatele, které jsou místem plnění. Potraviny budou 

objednávány způsobem popsaným v čl. I této smlouvy. V každé objednávce zadavatele k 

plnění bude specifikováno požadované plnění - plnění dílčích zakázek. 

2) Dodavatel se zavazuje k dodávkám potravin dle této smlouvy, a to řádně s náležitou 

odbornou péčí tak, aby bylo dosaženo účelu smlouvy. 

3) Zadavatel se za dodané potraviny zavazuje dodavateli zaplatit smluvenou cenu za 

podmínek stanovených touto smlouvou. 

Článek III. 

Doba a místo plnění 

1) Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na tři po sobě jdoucí kalendářní 

měsíce od data účinnosti této rámcové smlouvy. Po tuto dobu může zadavatel zadávat 

dodavateli zakázky dle této rámcové smlouvy. 

2) Plnění dílčí zakázek bude poskytováno v termínech stanovených objednávkách plnění dle 

čl. V této Smlouvy.  

3) Místem plnění jsou provozy v sídle zadavatele (jednotlivé provozy budou určeny vždy 

v objednávce), tedy areál zámku Štiřín, není-li v objednávce pro uvedeno jinak. 

4) Dodavatel se zavazuje dodat Zadavateli zboží objednané na základě objednávky 

provedené do 12:00 hodin, následující pracovní den do 10:00 hod. (mimo víkendů a 

svátků). Dodávky v první pracovní den po víkendu či svátku budou realizovány do 10.00 

hod. na základě objednávek učiněných v poslední pracovní den předcházející danému 

víkendu či svátku do 12:00 hodin.  

5) Prodlení s termínem dodávky zboží dle předchozího odstavce se bez dalšího považuje za 

porušení této smlouvy. Prodlení je dodavatel povinen oznámit zadavateli telefonicky 

nejpozději do 09:00 hodin; v opačném případě je zadavatel oprávněn uplatňovat smluvní 

pokutu za každou hodinu prodlení s dodávkou zboží ve výši 15 % z ceny zpožděné 

dodávky. Právo zadavatele na náhradu škody převyšující smluvní pokutu není zaplacením 

smluvní pokuty dotčeno.  

6) Nebude-li dodavatel schopen zboží dle dílčí objednávky splnit co do druhu, množství 

a/nebo termínu, je povinen tuto skutečnost neprodleně oznámit zadavateli e-mailem 

(případně telefonicky) nejpozději do jedné hodiny od přijetí objednávky. Zadavatel je 

oprávněn v takovém případě dle své volby buď požadovat dodání jiného zboží, nebo je 

oprávněn si dané zboží opatřit sám za obvyklé ceny. Opatří-li si zadavatel v souladu s 

předchozí větou zboží sám, je dodavatel povinen uhradit zadavateli smluvní pokutu 

odpovídající výši ceny uhrazené zadavatelem dle předchozí věty. Stejné právo přísluší 

zadavateli též v případě, kdy dodavatel zboží dle dílčí objednávky v požadovaném druhu, 

množství nebo termínu nedodá. 



 

strana 4 

Článek IV. 

Cena a platební podmínky 

1) Cena každé jednotlivé dílčí zakázky bude stanovena jako součet jednotlivých dodávaných 

položek potravin, kdy položkové ceny jednotlivých složek jsou uvedeny v přílohách této 

smlouvy, a to v následujícím členění: 

Příloha č. 1 – VEJCE 

Příloha č. 2 – DRŮBEŽ 

Příloha č. 3 – POTRAVINY 

Příloha č. 4 – MASO  

Příloha č. 5 – MLÉČNÉ VÝROBKY   

Příloha č. 6 – HLUBOCE ZMRAZENÉ VÝROBKY   

Příloha č. 7 – NÁPOJE  

Příloha č. 8 – PEČIVO  

Příloha č. 9 – RYBY  

Příloha č. 10 – UZENINY  

Příloha č. 11 – OVOCE A ZELENINA 

V ceně je zahrnuta rovněž cena dopravy veškerých objednaných potravin do místa plnění. 

2) Ceny jednotlivých položek, které jsou uvedeny v přílohách této smlouvy, jsou cenami 

nejvýše přípustnými a není možné je překročit za žádných podmínek s výjimkou změny 

sazby DPH, která bude vždy pro každou jednotlivou dodávku/zakázku účtována podle 

platných právních předpisů. Smluvní strany však mohou v konkrétních případech sjednat 

cenu nižší. 

3) Ceny obsahují zisk dodavatele a veškeré náklady nutné k řádné realizaci předmětu dílčích 

zakázek dle této smlouvy včetně všech nákladů souvisejících (doprava, vedlejší náklady 

apod.), jakož i nákladů, které lze s ohledem na předmět zakázky, odbornost dodavatele 

nebo praxi obvyklou v příslušném oboru předpokládat. 

4) Ceny dílčích zakázek budou hrazeny po řádné realizaci příslušné dílčí zakázky – řádného 

dodání zboží, na základě daňového dokladu (faktury) se splatností 30 dní od data doručení 

faktury zadavateli. 

5) Daňový doklad bude obsahovat náležitosti daňového účetního dokladu podle platných 

právních předpisů. Nebude-li daňový doklad obsahovat tyto náležitosti nebo nebude v 

souladu se smlouvou, bude zadavatel oprávněn vrátit jej zhotoviteli k opravě bez jejího 

proplacení, aniž se tím dostane do prodlení s úhradou příslušné částky. V takovém 

případě lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení opraveného daňového 

dokladu. 

6) Dodavatel prohlašuje, že správce daně před uzavřením rámcové smlouvy nerozhodl, že 

dodavatel je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o DPH (dále jen 

„Nespolehlivý plátce“). V případě, že správce daně rozhodne o tom, že dodavatel je 

Nespolehlivým plátcem, zavazuje se dodavatel o tomto informovat zadavatele do 3 



 

strana 5 

pracovních dní od vydání takového rozhodnutí. Stane-li se dodavatel Nespolehlivým 

plátcem, může uhradit zadavatel dodavateli pouze základ daně, přičemž DPH bude 

zadavatelem uhrazena dodavateli až po písemném doložení dodavatele o jeho úhradě 

této DPH příslušnému správci daně. 

7) Při prodlení s platbou je zadavatel povinen zaplatit dodavateli zákonný úrok z prodlení. 

 

Článek V. 

Výzva k poskytnutí plnění veřejné zakázky a její potvrzení 

1) Plnění dílčích zakázek zadávaných podle rámcové smlouvy bude realizováno na základě 

písemných objednávek zadavatele dodavateli k poskytnutí plnění. 

2) Zadavatel v objednávce k poskytnutí plnění dílčí zakázky uvede nejméně: 

a) termín a přesné místo (provoz zadavatele) dodání požadovaného plnění, 

b) přesné označení požadovaného druhu a množství plnění které má být dodáno, a to 

ve specifikaci podle příloh této rámcové smlouvy; 

c) cenu požadovaného plnění vypočtenou způsobem uvedeným v této smlouvě; 

d) identifikaci zadavatele a fakturační údaje, 

e) kontaktní osobu zadavatele pro příslušnou dílčí zakázku, 

f) identifikaci dodavatele, 

3) Dodavatel je povinen v pracovní době, která je nejméně v rozmezí pondělí – pátek 6:00-

14:00 hodin provést akceptaci (potvrzení) objednávky nejpozději do 1 hodiny od obdržení 

objednávky. Dodavatel není oprávněn po dobu trvání této smlouvy odmítnout akceptaci 

objednávky zadavatele. Není-li dodavatel schopen objednané zboží nebo jeho část dodat 

v objednaném termínu, je povinen tuto skutečnost v potvrzení objednávky uvést, včetně 

uvedení konkrétního zboží a množství, které nemůže být dodáno 

4) Tato smlouva nezavazuje zadavatele k učinění objednávek i jen minimálního množství 

plnění dle této smlouvy.  

5) V případě odlišných podmínek v této rámcové smlouvě a dílčí smlouvě uzavřené akceptací 

výzvy zadavatele, mají přednost podmínky uvedené v dílčí smlouvě, připouští-li tato 

rámcová smlouva odchylku od podmínek v ní uvedených. 

 

Článek VI. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1) Dodavatel se zavazuje postupovat v úzké součinnosti se zadavatelem, v souladu s 

pokyny, podmínkami, připomínkami a oprávněnými zájmy zadavatele a uskuteční právně 

konformním způsobem všechny úkony, které se ukážou být nezbytné pro realizaci zakázky 

a splnění účelu smlouvy. Porušení těchto povinností bude považováno za podstatné 

porušení smlouvy.  

2) Dodavatel je povinen zadavatele informovat o všech změnách týkajících se plnění 

předmětu smlouvy, které mu budou známy a které mohou plnění smlouvy ovlivnit. 



 

strana 6 

3) Zadavatel je oprávněn požadovat po dodavateli náhradu nákladů, které vynaložil, pokud 

plnil to, k čemu byl povinen dodavatel; tyto náklady je zadavatel také oprávněn započíst 

vůči pohledávkám dodavatele za zadavatele, a to i doposud nesplatným. 

4) Zadavatel je oprávněn kontrolovat plnění smlouvy dodavatelem na kterémkoli stupni a 

vytknout vady výkonů dodavatele při plnění podle smlouvy. Dodavatel je povinen vytknuté 

vady bez zbytečného prodlení na své náklady odstranit. 

5) Dodavatel je povinen mít po celou dobu trvání této rámcové smlouvy uzavřené pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou jeho činností či nečinností v důsledku plnění rámcové 

smlouvy a dílčích smluv zadavateli, případně třetím osobám, a to s výší pojistného plnění 

min. 500.000,- Kč.  

6) Dodavatel se zaváže zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozví při 

plnění veřejné zakázky. 

7) Dodavatel nesmí postoupit pohledávky za zadavatele třetí osobě. 

8) Dodavatel se zavazuje nahradit zadavateli škodu způsobenou zadavateli 

poddodavatelem, je-li určitá část plnění zajišťována poddodavatelsky. 

 

VII. 

Podmínky dodání plnění 

1) Dodavatel se zavazuje dodat Zadavateli plnění nepoškozené, ve vhodném obalu 

zabraňujícímu poškození, řádně označené, v požadované kvalitě a v požadovaném 

množství, bez vad faktických i právních. 

2) Zbývající minimální doba použitelnosti (doba trvanlivosti) dodaného zboží musí být v den 

dodání vždy alespoň 75 % deklarované doby použitelnosti daného zboží. V jedné dodávce 

zboží musí mít vždy stejné zboží stejnou trvanlivost (stejné datum spotřeby). V 

následujících dodávkách musí mít stejné zboží vždy delší trvanlivost (pozdější datum 

spotřeby) než v předcházejících dodávkách. 

3) Dodavatel je povinen zboží zabalit nebo opatřit pro přepravu způsobem, který vyplývá z 

příslušné právní úpravy a platných hygienických norem nebo není-li takové právní úpravy 

nebo hygienické normy, způsobem, který je obvyklý pro dodávané zboží v obchodním 

styku, nebo nelze-li tento způsob určit, způsobem potřebným k uchování a ochraně zboží. 

4) Předání a převzetí zboží bude potvrzeno podpisem oprávněných zástupců obou smluvních 

stran v dodacím listu, s uvedením data a času dodání. Zadavatel není povinen převzít zboží 

či jeho část, které bude vykazovat vady. Případně nepřevzetí části zboží bude 

zaznamenáno v dodacím listu. Dodací list bude obsahovat číslo dílčí objednávky, 

specifikaci zboží, dále pak uvedení objemu a jednotkové ceny za jednotku bez DPH, 

celkové ceny bez DPH a výši DPH. 

5) Osobou oprávněnou k převzetí zboží a potvrzení dodacího listu jsou na straně Zadavatele 

tyto osoby nebo jimi pověřený pracovník: 

  Pavel Kosík, nebo Jiřina Gráfová 

nesdělí-li Zadavatel Dodavateli písemně (stačí forma e-mailu) jinak. 



 

strana 7 

7. Obaly a odpady vzniklé při plnění předmětu této smlouvy jsou majetkem Dodavatele, který 

je jejich původcem a je povinen je zlikvidovat na své náklady v souladu s platnou 

legislativou. 

 

Článek VIII. 

Odpovědnost za vady, smluvní pokuty a náhrada škody 

1) Dodavatel odpovídá za bezvadnost dodávaného plnění po celou dobu účinnosti této 

rámcové smlouvy. 

2) Dodavatel prohlašuje, že dodávané zboží splňuje veškeré hygienické, bezpečnostní a jiné 

požadavky, standardy a podmínky dle platných právních předpisů a norem Evropské unie 

a České republiky, včetně požadavků na jeho označení, a prohlašuje, že dodané zboží je 

zdravotně nezávadné. 

3) Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží přechází na zadavatele okamžikem 

podpisu dodacího listu oběma smluvními stranami. 

4) Dodavatel poskytuje záruku za jakost zboží (tzn. záruku za to, že zboží bude mít po celou 

dobu trvání záruky vlastnosti odpovídající zadávací dokumentaci, nabídce dodavatel a 

kvalitě obvyklé pro dané zboží) od okamžiku jeho převzetí nejméně po dobu použitelnosti 

zboží. Za vadu zboží se považuje též vada v označení či průvodní dokumentaci a též 

skutečnost, že doba použitelnosti zboží je kratší, než je minimální doba použitelnosti dle 

čl. VII. odst. 2 této smlouvy. 

5) V případě zjištění vady zboží, je zadavatel povinen tuto vadu dodavateli bez zbytečného 

odkladu oznámit včetně její specifikace. Zadavatel je oprávněn dle své volby buď 

požadovat odstranění vady, kterým se pro účely této smlouvy rozumí pouze výměna zboží 

za shodné nebo kvalitativně vyšší zboží, nebo odstoupit od dílčí smlouvy v rozsahu 

vadného plnění.  

6) V případě prodlení dodavatele s odstraněním vady v termínu dle tohoto článku smlouvy je 

dodavatel povinen uhradit zadavateli smluvní pokutu ve výši 15 % z ceny vadného zboží 

za každý pracovní den prodlení. Bude-li prodlení dodavatele způsobeno výhradně z 

důvodu neposkytnutí nezbytné součinnosti ze strany Kupujícího, prodlužují se adekvátně 

tomuto prodlení termíny pro odstranění vady. Právo Kupujícího na náhradu škody 

převyšující smluvní pokutu není zaplacením smluvní pokuty dotčeno.  

7) Nebude-li dodavatel schopen vadu odstranit ve sjednaném termínu, je povinen tuto 

skutečnost neprodleně oznámit zadavateli. Zadavatel je oprávněn v takovém případě si 

dané zboží opatřit sám za obvyklé ceny. Dodavatel je povinen uhradit zadavateli smluvní 

pokutu odpovídající výši ceny uhrazené zadavatelem dle předchozí věty. Stejné právo 

přísluší zadavateli též v případě, kdy zadavatel odstoupí od dílčí smlouvy v rozsahu 

vadného plnění dle odst. 5 tohoto článku smlouvy. 

8) Smluvní pokuta bude splatná ve lhůtě 15 dnů po doručení výzvy k jejímu zaplacení. 

9) Smluvní strany činí nesporné výše sjednaných smluvních pokut a považují je za zcela 

přiměřené a oprávněné co do sjednané výše, zejména s přihlédnutím k účelu a významu 

této smlouvy pro zadavatele a k ujištění o zkušenostech dodavatele. 

10) Za škodu se pro účely této rámcové smlouvy a dílčích smluv považuje i škoda vzniklá 

zadavateli porušením jeho vlastní povinnosti vůči některému jeho smluvnímu partnerovi, 



 

strana 8 

včetně sankce vyplacené smluvním partnerům zadavatele, a jakákoliv sankce 

veřejnoprávní povahy uvalená na zadavatele, pokud zadavatel porušení své právní 

povinnosti nemohl z důvodu porušení povinnosti dodavatele zabránit. Škodou vzniklou 

porušením právní povinnosti dodavatele je i taková škoda, která vznikne zadavateli 

oprávněným odstoupením zadavatele od rámcové smlouvy, nebo dílčí smlouvy, nebo v 

jeho důsledku. Takovou škodou jsou mimo jiné náklady vzniklé zadavateli v souvislosti se 

zajištěním náhradního plnění. 

 

Článek IX. 

Ukončení smlouvy 

1) Smlouva může být ukončena uplynutím času, dohodou smluvních stran nebo 

odstoupením. 

2) Zadavatel je oprávněn odstoupit od smlouvy pro podstatné porušení smlouvy 

dodavatelem. Za podstatné porušení smlouvy se považuje zejména nedodržení 

požadovaného a řádně oznámeného termínu plnění dílčí zakázky, neodstranění vad bez 

zbytečného odkladu. Smlouva se bude považovat za porušenou podstatným způsobem 

také, dostane-li se dodavatel do úpadku, nebo bude-li předlužen, nebo bude-li na majetek 

dodavatel prohlášen konkurz, nebo bude-li návrh na prohlášení konkurzu zamítnut pro 

nedostatek majetku. V pochybnostech se má za to, že je porušení smlouvy dodavatelem 

podstatné. 

3) Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o 

odstoupení dodavateli. 

 

Článek X. 

Ostatní, společná a závěrečná ustanovení 

1) Právní vztahy založené smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů. Dodavatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle 

§ 1765 odst. 2 občanského zákoníku. Smluvní strany tímto výslovně vylučují použití 

ustanovení § 2093 zákona občanského zákoníku, v platném znění, tedy v případě, že 

dodavatel dodá zadavateli větší množství zboží, než bylo ujednáno touto smlouvou, není 

uzavřena kupní smlouva ohledně zboží dodaného navíc, a to ani v případě, že zadavatel 

zboží neodmítne převzít; pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, zůstává navíc 

dodané zboží ve vlastnictví dodavatele, který je povinen si jej od zadavatele odvézt a 

uhradit mu případně vzniklé náklady na jeho uskladnění.  

2) Pokud je nebo se stane některé ustanovení smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká 

se to ostatních ustanovení smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v 

takovém případě zavazují nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné 

ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu 

ustanovení neplatného nebo neúčinného. 

3) Nedílnou součástí Smlouvy jsou její následující přílohy:  

Příloha č. 1 – VEJCE 

Příloha č. 2 – DRŮBEŽ 



 

strana 9 

Příloha č. 3 – POTRAVINY 

Příloha č. 4 – MASO  

Příloha č. 5 – MLÉČNÉ VÝROBKY  

Příloha č. 6 – HLUBOCE ZMRAZENÉ VÝROBKY 

Příloha č. 7 – NÁPOJE 

Příloha č. 8 – PEČIVO 

Příloha č. 9 – RYBY 

Příloha č. 10 – UZENINY 

Příloha č. 11 – OVOCE A ZELENINA 

4) Smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, z nich dva obdrží zadavatel a dva dodavatel. 

5) Smluvní strany potvrzují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím 

obsahem souhlasí, že Smlouva představuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami a že 

Smlouva nebyla uzavřena v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 

připojují své podpisy. 

 

V ____________dne________________  V        Praze  dne    29.9.2022 

 

         

_________________________________  _________________________________ 

za Zámek Štiřín       za dodavatele 

Mgr. Petr Veselý, ředitel    Jiří Nehasil      Vladimir Gnjidic 

       Sales/Ops Director   OMD 

 



Název položky Popis M.J.
Cena bez 

DPH za MJ

Cena vč. DPH 

za MJ

Předp. 

množství 

Cena bez DPH za 

předpokl. množství

Cena vč. DPH za 

předpokl. množství

03142500-3     Vejce
vejce slepičí velikost min. M 53-63g ks 2,96 3,40 Kč 9 000 26 640,00 Kč 30 636,00 Kč

PASTERIZOVANÉ ŽLOUTKY balení 1l 163,75 188,31 Kč 15 2 456,25 Kč 2 824,69 Kč

křepelčí vejce ks 2,97 3,42 Kč 54 160,38 Kč 184,44 Kč

Součet za vejce celkem 29 256,63 Kč 33 645,12 Kč

Příloha č. 1
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA č. VZ 11 - 2022

VEJCE 10/2022 - 12/2022



Název položky M.J.
Cena bez 

DPH za MJ

Cena vč. DPH 

za MJ

Předp. 

množství 

Cena bez DPH za 

předpokl. množství

Cena vč. DPH za 

předpokl. množství

15112 - Drůbež

Husí JÁTRA FOIE GRAS chlazené KG 1204,18 1 384,81 Kč 5 6 020,90 Kč 6 924,04 Kč

KACHNÍ JÁTRA FOIE GRAS chlazené KG 847,16 974,23 Kč 5 4 235,80 Kč 4 871,17 Kč

KACHNÍ JÁTRA baleni do 1,5kg KG 122,38 140,74 Kč 5 611,90 Kč 703,69 Kč

KACHNÍ STEHNA od 300g - 350g ks KG 228,73 263,04 Kč 45 10 292,85 Kč 11 836,78 Kč

KACHNÍ PRSA od 300g/kus KG 251,73 289,49 Kč 30 7 551,90 Kč 8 684,69 Kč

KRŮTÍ PRSA KG 205,62 236,46 Kč 45 9 252,90 Kč 10 640,84 Kč

KUŘ. JÁTRA baleni do 1,5kg KG 48,41 55,67 Kč 5 242,05 Kč 278,36 Kč

KUŘ. SUPREME do 350g KG 174,85 201,08 Kč 60 10 491,00 Kč 12 064,65 Kč

KUŘ. PRSA CHLAZENÁ bez kosti a kůže KG 130,99 150,64 Kč 90 11 789,10 Kč 13 557,47 Kč

KUŘ. STEHNA 220g – 240g KG 95,54 109,87 Kč 36 3 439,44 Kč 3 955,36 Kč

KUŘ. VRCH. STEHNO B.K. KG 144,37 166,03 Kč 30 4 331,10 Kč 4 980,77 Kč

KUŘ PALIČKY, KG 91,82 105,59 Kč 36 3 305,52 Kč 3 801,35 Kč

KUŘ. KOSTI balení do 10kg KG 29,05 33,41 Kč 90 2 614,50 Kč 3 006,68 Kč

KUŘ. KŘÍDLA KG 74,13 85,25 Kč 45 3 335,85 Kč 3 836,23 Kč

KUŘ. ROLADA baleni do 1,5kg KG 196,13 225,55 Kč 9 1 765,17 Kč 2 029,95 Kč

Součet za drůbež celkem 79 279,98 Kč 91 171,98 Kč

Příloha č. 2
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA č. VZ 11 - 2022

DRŮBEŽ 10/2022 - 12/2022



Název položky Popis M.J.
Cena bez 

DPH za MJ

Cena vč. DPH 

za MJ

Předp. 

množství 

Cena bez DPH za 

předpokl. množství

Cena vč. DPH za 

předpokl. množství

UA01-3- POTRAVINY
Kompoty
HRUŠKY PŮLENÉ baleni do 1kg KG 58,84 67,67 Kč 18 1 059,12 Kč 1 217,99 Kč

OVOCNÍ KOKTEJL baleni 2650ml KG 52,76 60,67 Kč 18 949,68 Kč 1 092,13 Kč

BROSKVE KOMPOT baleni 2650ml KG 82,42 94,78 Kč 18 1 483,56 Kč 1 706,09 Kč

MERUŇKY KOMPOT baleni 2500ml KG 54,25 62,39 Kč 18 976,50 Kč 1 122,98 Kč

Součet za kompoty celkem 4 468,86 Kč 5 139,19 Kč

Marmelády
DŽEM MIX min. 40% balení 20g KS 0,96 1,10 Kč 18 17,28 Kč 19,87 Kč

DŽEM DIA min. 40% balení 20g KS 0,83 0,95 Kč 5 4,15 Kč 4,77 Kč

JAHODA pomazánka balení do 5kg KG 39,25 45,14 Kč 9 353,25 Kč 406,24 Kč

BORŮVKA pomazánka balení do 5kg KG 51,52 59,25 Kč 9 463,68 Kč 533,23 Kč

MERUŇKA pomazánka balení do 5kg KG 46,02 52,92 Kč 9 414,18 Kč 476,31 Kč

FÍKOVÁ pomazánka balení do 400g KG 173,90 199,99 Kč 5 869,50 Kč 999,93 Kč

povidla švestková baleni do 5 kg KG 54,63 62,82 Kč 9 491,67 Kč 565,42 Kč

Součet za marmelády celkem 2 613,71 Kč 3 005,77 Kč

Sterilované
BRUSINKY STERIL baleni  do 1 kg KG 99,96 114,95 Kč 8 799,68 Kč 919,63 Kč

CELER STERILOVANÝ nudličky do 3kg KG 27,14 31,21 Kč 9 244,26 Kč 280,90 Kč

CIBULKY NAKLÁDANÉ baleni  do1 kg KG 55,89 64,27 Kč 3 167,67 Kč 192,82 Kč

ČERVENÁ ŘEPA STERIL kostky do 3,5kg KG 21,66 24,91 Kč 3 64,98 Kč 74,73 Kč

DRCENÉ TOMATY baleni do 10kg KG 17,34 19,94 Kč 45 780,30 Kč 897,35 Kč

FAZOLE STERIL ČERVENÉ baleni  do 3 kg KG 27,00 31,05 Kč 14 378,00 Kč 434,70 Kč

FEFERONKY STERIL. baleni  do 3,5 kg KG 29,03 33,38 Kč 3 87,09 Kč 100,15 Kč

MRKEV STERIL nudličky do 3kg KG 78,17 89,90 Kč 9 703,53 Kč 809,06 Kč

KOPR NAKLÁDANÝ baleni do 1kg KG 40,61 46,70 Kč 3 121,83 Kč 140,10 Kč

KŘENÍK STERIL baleni  do 1 kg KG 70,28 80,82 Kč 5 351,40 Kč 404,11 Kč

OKURKY STERIL. 3,5 KG 8  - 12 cm KG 28,25 32,49 Kč 9 254,25 Kč 292,39 Kč

OLIV CELÉ ZELENÉ baleni  do 5 kg KG 34,91 40,15 Kč 9 314,19 Kč 361,32 Kč

OLIV CELÉ Č 4300g baleni  do 5 kg KG 33,34 38,34 Kč 9 300,06 Kč 345,07 Kč

OLIV KRÁJENÉ ZELENÉ baleni  do 3 kg KG 40,61 46,70 Kč 9 365,49 Kč 420,31 Kč

OLIV KRÁJENÉ ČERNÉ baleni  do 3 kg KG 32,68 37,58 Kč 9 294,12 Kč 338,24 Kč

PASTA TAHINI baleni  do 1  kg KG 196,71 226,22 Kč 2 393,42 Kč 452,43 Kč

PEPŘ NÁLEV baleni  do 1  kg KG 124,81 143,53 Kč 5 624,05 Kč 717,66 Kč

RAJČATOVÝ PROTLAK baleni  do 3, 5 kg KG 36,95 42,49 Kč 9 332,55 Kč 382,43 Kč

RAJČATA SUŠENÁ V OLEJI baleni  do 3 kg KG 101,60 116,84 Kč 5 508,00 Kč 584,20 Kč

ARTYČOKY steril baleni  do 1kg KG 107,17 123,25 Kč 3 321,51 Kč 369,74 Kč

FAZOLE  BÍLÉ V TOMATĚ baleni  do  3kg KG 37,23 42,81 Kč 38 1 414,74 Kč 1 626,95 Kč

Součet za sterilované celkem 8 821,12 Kč 10 144,29 Kč

Suché plody
ŠVESTKY SUŠENÉ KG 165,56 190,39 Kč 18 2 980,08 Kč 3 427,09 Kč

ANANASOVÉ KOSTKY SUŠENÉ baleni do 1kg KG 140,00 161,00 Kč 9 1 260,00 Kč 1 449,00 Kč

BANÁN CHIPS SUŠENÉ baleni do 1kg KG 132,36 152,21 Kč 9 1 191,24 Kč 1 369,93 Kč

MERUŇKY SUŠENÉ baleni do 1kg KG 249,45 286,87 Kč 18 4 490,10 Kč 5 163,62 Kč

OVOCE SUŠENÉ A OŘECHY SMĚS baleni do 1kg KG 236,72 272,23 Kč 27 6 391,44 Kč 7 350,16 Kč

KOKOS STROUHANÝ baleni do 1kg KG 106,99 123,04 Kč 5 534,95 Kč 615,19 Kč

LÍSKOVÁ JÁDRA baleni do 1kg KG 257,09 295,65 Kč 9 2 313,81 Kč 2 660,88 Kč

MANDLE plátky baleni do 1kg KG 132,36 152,21 Kč 9 1 191,24 Kč 1 369,93 Kč

MANDLE blanšírované baleni do 1kg KG 195,79 225,16 Kč 9 1 762,11 Kč 2 026,43 Kč

OŘECHY VLAŠSKÉ jádra baleni do 1kg KG 244,99 281,74 Kč 9 2 204,91 Kč 2 535,65 Kč

PISTÁCIE loupané baleni do 1kg KG 584,49 672,16 Kč 5 2 922,45 Kč 3 360,82 Kč

ROZINKY baleni do 1kg KG 91,64 105,39 Kč 7 641,48 Kč 737,70 Kč

Součet za suché plody celkem 27 883,81 Kč 32 066,38 Kč

Různé
ACETO BALSAMICO baleni  do 1l L 39,54 45,47 Kč 18 711,72 Kč 818,48 Kč

ANČOVIČKY baleni  do 1 kg KG 415,65 478,00 Kč 2 831,30 Kč 956,00 Kč

BALSAMICO GLACE baleni do 0,5l L 286,88 329,91 Kč 3 860,64 Kč 989,74 Kč

BRAMBOR TĚSTO baleni  do 5 kg KG 19,15 22,02 Kč 36 689,40 Kč 792,81 Kč

CIZRNA baleni  do 5 kg KG 22,65 26,05 Kč 5 113,25 Kč 130,24 Kč

CUKR KRUPICE baleni  do1 kg KG 14,27 16,41 Kč 90 1 284,30 Kč 1 476,95 Kč

ČERNÉ HOUBY - JIDÁŠ baleni do 1kg KG 508,12 584,34 Kč 2 1 016,24 Kč 1 168,68 Kč

ČOČKA ČERNÁ BELUGA baleni  do1 kg KG 54,46 62,63 Kč 5 272,30 Kč 313,15 Kč

ČOČKA ČERVENÁ baleni  do 5 kg KG 45,11 51,88 Kč 5 225,55 Kč 259,38 Kč

ČOČKA OB. baleni  do 5 kg KG 40,21 46,24 Kč 14 562,94 Kč 647,38 Kč

Příloha č. 3                                                           
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA č. VZ 11 - 2022

POTRAVINY 10/2022 - 12/2022



ČOČKA ZELENÁ baleni  do 1 kg KG 79,88 91,86 Kč 5 399,40 Kč 459,31 Kč

HRÁCH baleni  do 5 kg KG 20,86 23,99 Kč 5 104,30 Kč 119,95 Kč

DIJON HOŘČICE baleni do 1kg KG 35,24 40,53 Kč 2 70,48 Kč 81,05 Kč

HRUBÁ HOŘČICE baleni do 1kg KG 60,66 69,76 Kč 2 121,32 Kč 139,52 Kč

KROUPY č.10 baleni do 1kg KG 32,37 37,23 Kč 2 64,74 Kč 74,45 Kč

KUSKUS baleni  do 5 kg KG 38,76 44,57 Kč 9 348,84 Kč 401,17 Kč

LASAGNE baleni  do 1 kg KG 65,37 75,18 Kč 9 588,33 Kč 676,58 Kč

LINGUINE baleni  do 1 kg KG 47,71 54,87 Kč 18 858,78 Kč 987,60 Kč

NUDLE VLASOVÉ baleni  do 5 kg KG 27,20 31,28 Kč 3 81,60 Kč 93,84 Kč

OCET LIHOVÝ baleni   1l L 10,96 12,60 Kč 27 295,92 Kč 340,31 Kč

OCET JABLEČNÝ baleni   1l L 29,77 34,24 Kč 5 148,85 Kč 171,18 Kč

OCET VINNÝ Č baleni   1l L 36,12 41,54 Kč 27 975,24 Kč 1 121,53 Kč

OCET VINNÝ B baleni   1l L 36,12 41,54 Kč 27 975,24 Kč 1 121,53 Kč

OLEJ LANÝŽOVÝ BÍLÝ  250ml L 191,73 220,49 Kč 2 383,46 Kč 440,98 Kč

OLEJ EXTRA VIRGIN baleni  do 1l L 167,83 193,00 Kč 27 4 531,41 Kč 5 211,12 Kč

OLEJ SANSA baleni  do 3l L 106,13 122,05 Kč 38 4 032,94 Kč 4 637,88 Kč

OLEJ STOLNÍ OBYČ. baleni  do 10 l L 54,98 63,23 Kč 90 4 948,20 Kč 5 690,43 Kč

PINIE baleni  do 1  kg KG 508,12 584,34 Kč 4 2 032,48 Kč 2 337,35 Kč

citronová štáva balení 1l l 46,37 53,33 Kč 19 881,03 Kč 1 013,18 Kč

POLENTA baleni  do 1  kg KG 38,49 44,26 Kč 9 346,41 Kč 398,37 Kč

RYBÍ OMÁČKA baleni  do 1 l L 154,24 177,38 Kč 2 308,48 Kč 354,75 Kč

RÝŽE JASMÍNOVÁ baleni do 5 kg KG 35,31 40,61 Kč 30 1 059,30 Kč 1 218,20 Kč

RÝŽE PARBOILED baleni do 5 kg KG 27,71 31,87 Kč 36 997,56 Kč 1 147,19 Kč

RÝŽE ARBORIO baleni do 1 kg KG 90,95 104,59 Kč 18 1 637,10 Kč 1 882,67 Kč

RÝŽOVÉ NUDLE 5mm balení do 0,5kg KG 116,90 134,44 Kč 14 1 636,60 Kč 1 882,09 Kč

SALSA BBQ baleni do 3l L 208,61 239,90 Kč 8 1 668,88 Kč 1 919,21 Kč

PENNE TĚSTOVINY baleni do 5 kg KG 42,79 49,21 Kč 36 1 540,44 Kč 1 771,51 Kč

SEDANI TĚSTOVINY baleni do 5 kg KG 54,94 63,18 Kč 36 1 977,84 Kč 2 274,52 Kč

RÝŽOVÝ PAPÍR baleni do 0,5kg KG 149,25 171,64 Kč 3 447,75 Kč 514,91 Kč

SOJOVÁ OMÁČKA baleni do 1l L 114,40 131,56 Kč 9 1 029,60 Kč 1 184,04 Kč

WORCERSTER baleni do 1l L 109,86 126,34 Kč 6 659,16 Kč 758,03 Kč

SOLAMYL baleni do 1kg KG 63,65 73,20 Kč 4 254,60 Kč 292,79 Kč

SWEET CHILLI OM. baleni do 1l KG 120,65 138,75 Kč 9 1 085,85 Kč 1 248,73 Kč

TĚSTOVINY BEZ LEPKOVÉ baleni do 1kg KG 54,94 63,18 Kč 9 494,46 Kč 568,63 Kč

ŠPAGETY OBYČEJNÉ baleni do 5 kg KG 27,53 31,66 Kč 36 991,08 Kč 1 139,74 Kč

Pepřová omáčka baleni  do100ml KS 97,84 112,52 Kč 9 880,56 Kč 1 012,64 Kč

TAGLIATELLE SUŠENÉ baleni  do 1kg KG 74,44 85,61 Kč 36 2 679,84 Kč 3 081,82 Kč

TĚST. FLEKY baleni do 5 kg KG 27,29 31,38 Kč 18 491,22 Kč 564,90 Kč

TĚST. KOLÍNKA baleni do 5 kg KG 27,48 31,60 Kč 18 494,64 Kč 568,84 Kč

TĚST. FUSILLI BAREVNÉ baleni do 5 kg KG 47,46 54,58 Kč 18 854,28 Kč 982,42 Kč

TUŇÁK V OLEJI baleni do 1kg KG 158,69 182,49 Kč 4 634,76 Kč 729,97 Kč

MOUKA polo. baleni do 1kg KG 14,94 17,18 Kč 72 1 075,68 Kč 1 237,03 Kč

MOUKA hr. baleni do 1kg KG 14,94 17,18 Kč 90 1 344,60 Kč 1 546,29 Kč

MOUKA hl. baleni do 1kg KG 14,94 17,18 Kč 90 1 344,60 Kč 1 546,29 Kč

pizza mouka baleni do 1kg KG 19,76 22,72 Kč 15 296,40 Kč 340,86 Kč

LANÝŽOVÁ PASTA baleni do 1kg KG 318,41 366,17 Kč 3 955,23 Kč 1 098,51 Kč

BRAMBOROVÉ NOKY brambory 70% KG 37,43 43,04 Kč 27 1 010,61 Kč 1 162,20 Kč

ŠPECLE baleni do 5 kg KG 51,93 59,72 Kč 23 1 194,39 Kč 1 373,55 Kč

CORNIČONKY-OKURKY baleni do 1kg KG 79,05 90,91 Kč 4 316,20 Kč 363,63 Kč

STROUHANKA baleni  do  15kg KG 33,80 38,87 Kč 18 608,40 Kč 699,66 Kč

PANCO STROUHANKA baleni  do 1kg KG 67,49 77,61 Kč 3 202,47 Kč 232,84 Kč

BULGUR baleni do 5 kg KG 36,93 42,47 Kč 5 184,65 Kč 212,35 Kč

HOŘČICE PLNOTUČNÁ baleni do 5 kg KG 17,44 20,06 Kč 19 331,36 Kč 381,06 Kč

KEČUP JEMNÝ 150g/100g RAJČAT baleni do 1 kg KG 29,27 33,66 Kč 15 439,05 Kč 504,91 Kč

KEČUP JEMNÝ baleni do 5 kg KG 19,75 22,71 Kč 19 375,25 Kč 431,54 Kč

Žitné celozrnné trvanlivé pečivo baleni do  300g KG 93,84 107,92 Kč 27 2 533,68 Kč 2 913,73 Kč

Rýžové chlebíčky baleni do  300g KG 66,83 76,85 Kč 27 1 804,41 Kč 2 075,07 Kč

CORN FLAKES balení do 3kg KG 35,48 40,80 Kč 38 1 348,24 Kč 1 550,48 Kč

MUESLI ovocné zapeč. balení do 3kg KG 95,05 109,31 Kč 27 2 566,35 Kč 2 951,30 Kč

MUESLI čoko zapeč. balení do 3kg KG 95,05 109,31 Kč 27 2 566,35 Kč 2 951,30 Kč

OVESNÉ VLOČKY baleni 450g KG 31,63 36,37 Kč 18 569,34 Kč 654,74 Kč

MED LUČNÍ - LESNÍ baleni do 2,7kg KG 255,67 294,02 Kč 27 6 903,09 Kč 7 938,55 Kč

JAVOROVÝ SIRUP baleni do 1l L 261,67 300,92 Kč 7 1 831,69 Kč 2 106,44 Kč

 Kakaový krém s lískovými ořechy balení do 30g KS 2,11 2,43 Kč 1350 2 848,50 Kč 3 275,78 Kč

PUDINK VANILKOVÝ baleni 1 kg KG 40,93 47,07 Kč 9 368,37 Kč 423,63 Kč

SODA JEDLÁ balení do 30g KG 73,42 84,43 Kč 1 73,42 Kč 84,43 Kč

SUŠENÉ MLÉKO balení do 500g KG 177,00 203,55 Kč 5 885,00 Kč 1 017,75 Kč

ŽELATINA PLÁTKOVÁ balení do 1kg KG 446,11 513,03 Kč 2 892,22 Kč 1 026,05 Kč

ŽELATINA PRÁŠEK balení do 100g KG 706,10 812,02 Kč 2 1 412,20 Kč 1 624,03 Kč

Mák mletý 100% balení do 1kg KG 143,68 165,23 Kč 18 2 586,24 Kč 2 974,18 Kč

KAKAO holandské balení do 100g KG 250,91 288,55 Kč 5 1 254,55 Kč 1 442,73 Kč

KYPŘÍCÍ PRÁŠEK PRNÍK balení do 30g KS 4,48 5,15 Kč 2 8,96 Kč 10,30 Kč



TORTILA PŠENIČNÁ 30cm KS 4,63 5,32 Kč 270 1 250,10 Kč 1 437,62 Kč

KYPŘÍCÍ PRÁŠEK balení do 30g KS 0,66 0,76 Kč 2 1,32 Kč 1,52 Kč

CUKR MOUČKA baleni 1 kg KG 15,97 18,37 Kč 18 287,46 Kč 330,58 Kč

BEZLEPKOVÁ MOUKA baleni 1 kg KG 75,50 86,83 Kč 9 679,50 Kč 781,43 Kč

Sušenky s vanil. a máslo. Příchutí baleni 130-150G KG 100,47 115,54 Kč 18 1 808,46 Kč 2 079,73 Kč

Součet za různé celkem 94 738,95 Kč 108 949,79 Kč

Cukrárna
Přípravky na krémy za studena balení 1 kg KG 223,11 256,58 Kč 5 1 115,55 Kč 1 282,88 Kč

BARVY POTRAV. 5G KS 4,57 5,26 Kč 9 41,13 Kč 47,30 Kč

cukr třtiniový dalení 1 - 5 kg Kg 67,26 77,35 Kč 15 1 008,90 Kč 1 160,24 Kč

CUKR nevlhnoucí balení  1kg KG 14,27 16,41 Kč 5 71,35 Kč 82,05 Kč

ČOKOLÁDA hořká min50 balení  5kg KG 272,06 312,87 Kč 9 2 448,54 Kč 2 815,82 Kč

ČOKOLÁDA bílá min 35% balení  5kg KG 121,02 139,17 Kč 9 1 089,18 Kč 1 252,56 Kč

ČOKOLÁDA mléčná min 35% balení  5kg KG 196,20 225,63 Kč 9 1 765,80 Kč 2 030,67 Kč

ČOKOLÁDA T jehličí balení  2kg KG 246,32 283,27 Kč 3 738,96 Kč 849,80 Kč

ČOKOLÁDA bílá hobliny balení  4kg KG 166,24 191,18 Kč 3 498,72 Kč 573,53 Kč

FONDÁN balení  5kg KG 53,90 61,99 Kč 4 215,60 Kč 247,94 Kč

FONDÁN POTAHOVAČKA balení  1kg KG 193,18 222,16 Kč 3 579,54 Kč 666,47 Kč

GLUKÓZA balení  5kg KG 86,74 99,75 Kč 9 780,66 Kč 897,76 Kč

KABI - PRÁŠEK balení  1kg KG 264,91 304,65 Kč 3 794,73 Kč 913,94 Kč

LESK NA DORTY NEUTRÁL balení  4kg KG 57,45 66,07 Kč 2 114,90 Kč 132,14 Kč

MAGICKÝ CUKR balení  1kg KG 105,83 121,70 Kč 4 423,32 Kč 486,82 Kč

MARCIPÁN ORIGINÁL balení  1kg KG 147,65 169,80 Kč 9 1 328,85 Kč 1 528,18 Kč

OVOŽEL NEUTRAL balení  1kg KG 418,93 481,77 Kč 9 3 770,37 Kč 4 335,93 Kč

POLEVA ČOKO balení od 0,5kg KG 52,15 59,97 Kč 5 260,75 Kč 299,86 Kč

POLEVA TOPPING balení od 0,5kg KG 92,05 105,86 Kč 5 460,25 Kč 529,29 Kč

STABILPANA balení  1kg KG 418,93 481,77 Kč 3 1 256,79 Kč 1 445,31 Kč

košíčky z lineckého těsta od 100ks KS 1,69 1,94 Kč 450 760,50 Kč 874,93 Kč

TARTALETKA 9CM od 100ks KS 62,66 72,06 Kč 450 28 197,00 Kč 32 426,55 Kč

Součet za cukrárnu celkem 0 47 721,39 Kč 54 879,95 Kč

Koření 0
ANÝZ MLETÝ baleni do 100g KG 397,54 457,17 Kč 1 397,54 Kč 457,17 Kč

BADYÁN CELÝ baleni do 100g KG 1241,95 1 428,24 Kč 1 1 241,95 Kč 1 428,24 Kč

BAZALKA DRCENÁ belení 0,5 - 1 kg KG 842,38 968,74 Kč 1 842,38 Kč 968,74 Kč

BOBKOVÝ LIST belení 0,5 - 1 kg KG 667,64 767,79 Kč 2 1 335,28 Kč 1 535,57 Kč

CITRÓNOVÝ PEPŘ baleni do 100g KG 569,96 655,45 Kč 1 569,96 Kč 655,45 Kč

ESTRAGON baleni do 100g KG 821,02 944,17 Kč 1 821,02 Kč 944,17 Kč

HŘEBÍČEK CELÝ KG 406,74 467,75 Kč 1 406,74 Kč 467,75 Kč

CHILLI baleni do 100g KG 195,03 224,28 Kč 1 195,03 Kč 224,28 Kč

CHILLI PAPRIČKY CELÉ baleni do 100g KG 664,21 763,84 Kč 1 664,21 Kč 763,84 Kč

JALOVEC CELÝ baleni do 100g KG 372,61 428,50 Kč 1 372,61 Kč 428,50 Kč

KARDAMON CELÝ KG 1291,39 1 485,10 Kč 1 1 291,39 Kč 1 485,10 Kč

KARI belení 0,5 - 1 kg KG 425,67 489,52 Kč 1 425,67 Kč 489,52 Kč

KMÍN CELÝ belení 0,5 - 1 kg KG 222,94 256,38 Kč 2 445,88 Kč 512,76 Kč

KMÍN DRCENÝ belení 0,5 - 1 kg KG 141,80 163,07 Kč 2 283,60 Kč 326,14 Kč

KORIANDR MLETÝ belení 0,5 - 1 kg KG 146,25 168,19 Kč 1 146,25 Kč 168,19 Kč

KUKRKUMA belení 0,5 - 1 kg KG 135,93 156,32 Kč 1 135,93 Kč 156,32 Kč

MAJORÁNKA belení 0,5 - 1 kg KG 303,33 348,83 Kč 3 909,99 Kč 1 046,49 Kč

MUŠKÁTOVÝ KVĚT baleni do 100g KG 1231,46 1 416,18 Kč 1 1 231,46 Kč 1 416,18 Kč

MUŠKÁTOVÝ OŘECH baleni do 100g KG 1266,91 1 456,95 Kč 2 2 533,82 Kč 2 913,89 Kč

NOVÉ KOŘENÍ belení 0,5 - 1 kg KG 346,70 398,71 Kč 2 693,40 Kč 797,41 Kč

OREGANO belení 0,5 - 1 kg KG 282,41 324,77 Kč 1 282,41 Kč 324,77 Kč

PAPRIKA  OSTRÁ baleni do 100g KG 147,76 169,92 Kč 1 147,76 Kč 169,92 Kč

PAPRIKA  SLADKÁ belení 0,5 - 1 kg KG 139,70 160,66 Kč 2 279,40 Kč 321,31 Kč

PEPŘ BÍLÝ CELÝ belení 0,5 - 1 kg KG 276,96 318,50 Kč 1 276,96 Kč 318,50 Kč

PEPŘ BÍLÝ MLETÝ belení 0,5 - 1 kg KG 569,96 655,45 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

PEPŘ CELÝ BAREVNÝ baleni do 100g KG 700,38 805,44 Kč 1 700,38 Kč 805,44 Kč

PEPŘ ČERNÝ CELÝ belení 0,5 - 1 kg KG 357,50 411,13 Kč 2 715,00 Kč 822,25 Kč

PEPŘ ČERNÝ MLETÝ belení 0,5 - 1 kg KG 352,05 404,86 Kč 2 704,10 Kč 809,72 Kč

PEPŘ ČERVENÝ CELÝ baleni do 100g KG 728,91 838,25 Kč 1 728,91 Kč 838,25 Kč

ROZMARÝN SUŠENÝ KG 441,08 507,24 Kč 1 441,08 Kč 507,24 Kč

TANDOORI MASALA KG 249,54 286,97 Kč 1 249,54 Kč 286,97 Kč

SEZAM BÍLÝ belení 0,5 - 1 kg KG 104,36 120,01 Kč 1 104,36 Kč 120,01 Kč

SEZAM ČERNÝ belení 0,5 - 1 kg KG 141,55 162,78 Kč 1 141,55 Kč 162,78 Kč

SKOŘICE CELÁ KG 6,54 7,52 Kč 1 6,54 Kč 7,52 Kč

SKOŘICE MLETÁ KG 251,64 289,39 Kč 1 251,64 Kč 289,39 Kč

SŮL HIMALÁJSKÁ KG 26,50 30,48 Kč 3 79,50 Kč 91,43 Kč

SŮL KG 4,98 5,73 Kč 27 134,46 Kč 154,63 Kč

SŮL hrubozrná KG 14,15 16,27 Kč 27 382,05 Kč 439,36 Kč

SŮL vločková KG 237,68 273,33 Kč 5 1 188,40 Kč 1 366,66 Kč

ŠAFRÁN  25G baleni do 25g KG 134753,97 154 967,07 Kč 1 134 753,97 Kč 154 967,07 Kč

VIRGINIA KOŘENÍ KG 344,37 396,03 Kč 1 344,37 Kč 396,03 Kč



ZÁZVOR MLETÝ KG 295,05 339,31 Kč 1 295,05 Kč 339,31 Kč

VANILKA LUSK balení do 10 ks KS 138,31 159,06 Kč 18 2 489,58 Kč 2 863,02 Kč

VANILKA extrakt balení do 1kg KG 1613,72 1 855,78 Kč 2 3 227,44 Kč 3 711,56 Kč

AGAR balení do 1kg KG 1484,55 1 707,23 Kč 3 4 453,65 Kč 5 121,70 Kč

CITRONOVÁ KŮRA balení do 50g KG 600,40 690,46 Kč 2 1 200,80 Kč 1 380,92 Kč

Součet za koření celkem 168 523,01 Kč 193 801,46 Kč

Součet za potraviny celkem 354 770,85 Kč 407 986,83 Kč



Název položky Popis M.J.
Cena bez 

DPH za MJ

Cena vč. DPH 

za MJ

Předp. 

množství 

Cena bez DPH za 

předpokl. množství

Cena vč. DPH za 

předpokl. množství

1511 - MASO 

15111100-0-HOVĚZÍ MASO

HOV. KOSTI morkové řezané KG 70,63 81,22 Kč 90 6 356,70 Kč 7 310,21 Kč

HOV. PLEC LOUPANÁ KG 181,41 208,62 Kč 63 11 428,83 Kč 13 143,15 Kč

HOV. PŘEDNÍ KG 177,06 203,62 Kč 45 7 967,70 Kč 9 162,86 Kč

HOV. RIBEYE KG 396,85 456,38 Kč 45 17 858,25 Kč 20 536,99 Kč

HOVĚZÍ KRK KG 188,80 217,12 Kč 90 16 992,00 Kč 19 540,80 Kč

HOV OHÁŇKA KG 171,14 196,81 Kč 38 6 503,32 Kč 7 478,82 Kč

HOV. ROŠTĚNÁ KG 233,61 268,65 Kč 54 12 614,94 Kč 14 507,18 Kč

HOV. SVÍČKOVÁ KG 591,56 680,29 Kč 45 26 620,20 Kč 30 613,23 Kč

Hov hanger steak kg 272,58 313,47 Kč 15 4 088,70 Kč 4 702,01 Kč

HOV FLANK FLAP KG 260,50 299,58 Kč 45 11 722,50 Kč 13 480,88 Kč

HOV. ZADNÍ KG 185,77 213,64 Kč 72 13 375,44 Kč 15 381,76 Kč

Hov. Žebro KG 95,36 109,66 Kč 23 2 193,28 Kč 2 522,27 Kč

HOV. LÍČKA KG 198,31 228,06 Kč 45 8 923,95 Kč 10 262,54 Kč

Součet za hovězí maso celkem 146 645,81 Kč 168 642,68 Kč

15113 - VEPŘOVÉ MASO

SÁDLO ŠKVAŘENÉ BALENÍ DO 2 KG KG 52,02 59,82 Kč 15 780,30 Kč 897,35 Kč

VEPŘ. BOK K.U. KG 137,84 158,52 Kč 27 3 721,68 Kč 4 279,93 Kč

SLANINA KG 82,43 94,79 Kč 18 1 483,74 Kč 1 706,30 Kč

VEPŘ. JÁTRA KG 62,33 71,68 Kč 27 1 682,91 Kč 1 935,35 Kč

VEPŘ. KRKOVICE B.K. KG 113,43 130,44 Kč 36 4 083,48 Kč 4 696,00 Kč

VEPŘ. KÝTA K.U. KG 125,79 144,66 Kč 54 6 792,66 Kč 7 811,56 Kč

VEPŘ. PANENKA KG 175,12 201,39 Kč 45 7 880,40 Kč 9 062,46 Kč

VEPŘ. KRK. UZENÁ bk. KG 101,44 116,66 Kč 18 1 825,92 Kč 2 099,81 Kč

VEPŘ. PLEC KG 88,72 102,03 Kč 72 6 387,84 Kč 7 346,02 Kč

VEPŘ. ŽEBRA KG 106,20 122,13 Kč 36 3 823,20 Kč 4 396,68 Kč

VEPŘ. LÍČKA KG 170,64 196,24 Kč 36 6 143,04 Kč 7 064,50 Kč

Vepř. Pluma iberico KG 319,68 367,63 Kč 15 4 795,20 Kč 5 514,48 Kč

VEPŘ. KARÉ KG 111,05 127,71 Kč 72 7 995,60 Kč 9 194,94 Kč

Součet za vepřové maso celkem 57 395,97 Kč 66 005,37 Kč

15111200-1-TELECÍ MASO

TELECÍ OSOBUCCO plátek s morkovou kostí KS 366,79 421,81 Kč 263 96 465,77 Kč 110 935,64 Kč

TEL.KÝTA EU KG 342,37 393,73 Kč 27 9 243,99 Kč 10 630,59 Kč

TEL. KÝTA - OŘÍŠEK KG 307,84 354,02 Kč 18 5 541,12 Kč 6 372,29 Kč

TELECÍ KOSTI KG 21,06 24,22 Kč 90 1 895,40 Kč 2 179,71 Kč

TELECÍ LÍČKA KG 170,64 196,24 Kč 45 7 678,80 Kč 8 830,62 Kč

TELECÍ SVÍČKOVÁ CHL. CCA 1,2 KG KG 669,86 770,34 Kč 18 12 057,48 Kč 13 866,10 Kč

Součet za telecí maso celkem 132 882,56 Kč 152 814,94 Kč

15115200-8-JEHNĚČÍ MASO

JEHNĚČÍ RUMPSTEAK KG 729,40 838,81 Kč 18 13 129,20 Kč 15 098,58 Kč

JEHNĚČÍ KOTLETKY HŘEBÍNEK KG 864,86 994,59 Kč 45 38 918,70 Kč 44 756,51 Kč

Součet za jehněčí maso celkem 52 047,90 Kč 59 855,09 Kč

OSTATNÍ MASO

15131620-7-MLETÉ MASO HOVĚZÍ MAX 25% TUKU KG 149,40 171,81 Kč 45 6 723,00 Kč 7 731,45 Kč

15131700-2-VINNÁ KLOBÁSA MIN 65% MASA KG 99,24 114,13 Kč 30 2 977,20 Kč 3 423,78 Kč

Součet za ostatní maso celkem 9 700,20 Kč 11 155,23 Kč

Součet zamaso celkem 398 672,44 Kč 458 473,31 Kč

Příloha č. 4
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA č. VZ 11 - 2022

MASO  10/2022 - 12/2022



Název položky Popis M.J.
Cena bez 

DPH za MJ

Cena vč. 

DPH za MJ

Předp. 

množství 

Cena bez DPH za 

předpokl. množství

Cena vč. DPH za 

předpokl. množství

1555 -Různé mléčné výobky

TUK 100% 250g KG 87,95 101,14 Kč 9 791,55 Kč 910,28 Kč

TVAROH NA STROUHÁNÍ baleni 150-300g KG 124,88 143,61 Kč 5 624,40 Kč 718,06 Kč

 SÝR Eidam 30% 1-2,5kg KG 144,70 166,41 Kč 56 8 103,20 Kč 9 318,68 Kč

 SÝR Ementálského typu 45% 1-2,5kg KG 175,25 201,54 Kč 36 6 309,00 Kč 7 255,35 Kč

SÝR gouda 48% cihla 1,5- 3 kg KG 144,62 166,31 Kč 36 5 206,32 Kč 5 987,27 Kč

Sýr s plísni na povrchu 50% 100g - 1 kg KG 214,15 246,27 Kč 15 3 212,25 Kč 3 694,09 Kč

JOGURT 3,5% bílý PORCE 125- 150g KS 7,30 8,40 Kč 270 1 971,00 Kč 2 266,65 Kč

JOGURT 3,5% bílý Balení 3-5kg KG 30,66 35,26 Kč 36 1 103,76 Kč 1 269,32 Kč

JOGURT ovocný porce 125- 150g KS 8,27 9,51 Kč 1260 10 420,20 Kč 11 983,23 Kč

MARGARÍN PORCE  10G HB KS 1,39 1,60 Kč 1125 1 563,75 Kč 1 798,31 Kč

MÁSLO PORCOVANÉ 10G HB KG 2,80 3,22 Kč 1125 3 150,00 Kč 3 622,50 Kč

Kokosové mléko 1l l 87,32 100,42 Kč 23 2 008,36 Kč 2 309,61 Kč

MLÉKO SOJOVÉ 1l KG 23,68 27,23 Kč 27 639,36 Kč 735,26 Kč

BALKÁN SÝR Balení 1- 3 kg KG 111,10 127,77 Kč 5 555,50 Kč 638,83 Kč

DROŽDÍ balení 42j KG 50,83 58,45 Kč 2 101,66 Kč 116,91 Kč

FETA - ŘECKO Balení 0,5kg KG 259,84 298,82 Kč 2 519,68 Kč 597,63 Kč

MOZZARELLA  BUFALO 1 kus125g KS 42,28 48,62 Kč 180 7 610,40 Kč 8 751,96 Kč

Smetanovy termizovany syr Balení 1 kg KG 91,25 104,94 Kč 5 456,25 Kč 524,69 Kč

MAJONÉZA balení 8- 10kg KG 41,15 47,32 Kč 19 781,85 Kč 899,13 Kč

MASCARPONE min 80% baleni 500g KG 140,22 161,25 Kč 9 1 261,98 Kč 1 451,28 Kč

MÁSLO ČERSTVÉ 250G KG 226,00 259,90 Kč 90 20 340,00 Kč 23 391,00 Kč

MLÉKO POLOTUČNÉ TRVANLIVÉ 1L tetra L 17,33 19,93 Kč 216 3 743,28 Kč 4 304,77 Kč

MLÉKO PLNOTUČNÉ  TRVANLIVÉ 1L tetra L 18,63 21,42 Kč 216 4 024,08 Kč 4 627,69 Kč

MOZZARELLA 100g KG 139,76 160,72 Kč 18 2 515,68 Kč 2 893,03 Kč

MOZZARELLA mini Balení 1kg KG 143,93 165,52 Kč 18 2 590,74 Kč 2 979,35 Kč
Přírodní, zrající, polotučný, tvrdý sýr sušině 

min. 32 %. Sušina min. 62 %. balení 1,5- 3kg KG 263,26
302,75 Kč

18
4 738,68 Kč

5 449,48 Kč

(B28) SÝR STROUHANÝ baleni 1 kg KG 153,72 176,78 Kč 9 1 383,48 Kč 1 591,00 Kč

CRÉME FRAICHE balení 1l KG 122,36 140,71 Kč 15 1 835,40 Kč 2 110,71 Kč

ČEDAR PLÁTKY baleni 1 kg KG 252,66 290,56 Kč 18 4 547,88 Kč 5 230,06 Kč

Sýr s modrou plísni 50% balení 1,5- 3kg KG 145,31 167,11 Kč 18 2 615,58 Kč 3 007,92 Kč

SÝR TOFU balení 1l KG 73,83 84,90 Kč 15 1 107,45 Kč 1 273,57 Kč

RICOTA balení 1- 1,5kg KG 81,39 93,60 Kč 9 732,51 Kč 842,39 Kč

SMETANA  ZAKYSANÁ 1kg KG 69,72 80,18 Kč 19 1 324,68 Kč 1 523,38 Kč

SMETANA KE ŠLEHÁNÍ 1L tetra balení L 99,07 113,93 Kč 18 1 783,26 Kč 2 050,75 Kč

SMETANA KE ŠLEHÁNÍ 1L plast 33% L 99,22 114,10 Kč 135 13 394,70 Kč 15 403,91 Kč

TAVENÝ SÝR 8/140G KG 106,96 123,00 Kč 18 1 925,28 Kč 2 214,07 Kč

TAVENÝ SÝR KBELÍK 1KG KG 148,24 170,48 Kč 18 2 668,32 Kč 3 068,57 Kč

TVAROH MĚKKÝ 250G tučný KG 50,10 57,62 Kč 9 450,90 Kč 518,54 Kč

KOZÍ SÝR Balení 100-250g KG 394,51 453,69 Kč 11 4 339,61 Kč 4 990,55 Kč

KOZÍ SÝR VÁLEC s plísní balení do 1 kg KS 275,44 316,76 Kč 27 7 436,88 Kč 8 552,41 Kč

Součet za mléčné výrobky celkem 139 888,86 Kč 160 872,19 Kč

Příloha č. 5
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA č. VZ 11 - 2022

MLÉČNÉ VÝROBKY 10/2022 - 12/2022



Název položky Popis M.J.
Cena bez 

DPH za MJ

Cena vč. DPH 

za MJ

Předp. 

množství 

Cena bez DPH za 

předpokl. množství

Cena vč. DPH za 

předpokl. množství

15896 - HLUBOCE ZMRAZENÉ VÝROBKY

ZMRAZENÁ ZELENINA

KUKUŘICE KLAS CELÝ BALENÍ DO2,5KG KG 55,13 63,40 Kč 26 1 405,82 Kč 1 616,69 Kč

lišky mražené BALENÍ DO2,5KG kg 216,57 249,06 Kč 9 1 949,13 Kč 2 241,50 Kč

HŘÍBKY MIX BALENÍ DO2,5KG KG 212,04 243,85 Kč 18 3 816,72 Kč 4 389,23 Kč

ŠPENÁT LISTY MRAŽENÝ BALENÍ DO2,5KG KG 28,05 32,26 Kč 27 757,35 Kč 870,95 Kč

ZELENINA MRAŽENÁ  BROKOLICE BALENÍ DO2,5KG KG 39,12 44,99 Kč 27 1 056,24 Kč 1 214,68 Kč

ZELENINA MRAŽENÁ   HRÁŠEK BALENÍ DO2,5KG KG 31,03 35,68 Kč 27 837,81 Kč 963,48 Kč

ZELENINA MRAŽENÁ   KVĚTÁK BALENÍ DO2,5KG KG 27,33 31,43 Kč 27 737,91 Kč 848,60 Kč

FAVA - FAZOLKY BALENÍ DO2KG KG 45,55 52,38 Kč 9 409,95 Kč 471,44 Kč

FAZOLOVÉ LUSKY CELÉ BALENÍ DO2,5KG KG 26,21 30,14 Kč 18 471,78 Kč 542,55 Kč

HRANOLKY BRAMBOROVÉ STEAK BALENÍ DO2,5KG KG 25,33 29,13 Kč 98 2 482,34 Kč 2 854,69 Kč

HRANOLKY BRAMBOROVÉ BALENÍ DO2,5KG KG 43,45 49,97 Kč 45 1 955,25 Kč 2 248,54 Kč

HRANOLKY BATÁTOVÉ BALENÍ DO2,5KG KG 71,27 81,96 Kč 18 1 282,86 Kč 1 475,29 Kč

Součet za zmrazenou zeleninu celkem 17 163,16 Kč 19 737,63 Kč

OVOCE

MR. BORŮVKY BALENÍ DO2,5KG KG 96,56 111,04 Kč 14 1 351,84 Kč 1 554,62 Kč

MR. OSTRUŽINY BALENÍ DO2,5KG KG 141,37 162,58 Kč 2 282,74 Kč 325,15 Kč

MR. KAŠTANY JEDLÉ BALENÍ DO2,5KG KG 139,82 160,79 Kč 2 279,64 Kč 321,59 Kč

MR. ZAHRADNÍ SMĚS BALENÍ DO2,5KG KG 62,33 71,68 Kč 13 810,29 Kč 931,83 Kč

MR. MALINY BALENÍ DO2,5KG KG 186,33 214,28 Kč 5 931,65 Kč 1 071,40 Kč

MR. MANGO KOSTKY BALENÍ DO2,5KG KG 74,39 85,55 Kč 9 669,51 Kč 769,94 Kč

MR. REBARBORA BALENÍ DO2,5KG KG 49,56 56,99 Kč 5 247,80 Kč 284,97 Kč

MR. ŠVESTKY BALENÍ DO2,5KG KG 43,70 50,26 Kč 9 393,30 Kč 452,30 Kč

MR. VIŠNĚ BALENÍ DO2,5KG KG 68,02 78,22 Kč 5 340,10 Kč 391,12 Kč

MR. JAHODY BALENÍ DO2,5KG KG 52,02 59,82 Kč 9 468,18 Kč 538,41 Kč

Součet za zmrazené ovoce celkem 5 775,05 Kč 6 641,31 Kč

DRŮBEŽ

KACHNÍ JÁTRA FOIE GRAS Do 1 kg KG 561,19 645,37 Kč 5 2 805,95 Kč 3 226,84 Kč

KACHNÍ JÁTRA BALENÍ DO 1KG KG 113,13 130,10 Kč 5 565,65 Kč 650,50 Kč

KACHNÍ STEHNA  300G 350 g/ ks KG 197,15 226,72 Kč 45 8 871,75 Kč 10 202,51 Kč

KACHNÍ PRSA OD 200G KG 378,84 435,67 Kč 27 10 228,68 Kč 11 762,98 Kč

HUSA CELÁ S DROBY DO 5KG/KS KG 111,89 128,67 Kč 36 4 028,04 Kč 4 632,25 Kč

HUSÍ STEHNA DO 450G/KS KG 441,74 508,00 Kč 54 23 853,96 Kč 27 432,05 Kč

SLEPICE CELÁ 1,2KG KG 51,92 59,71 Kč 60 3 115,20 Kč 3 582,48 Kč

KUŘ. PRSA B.K B.K. BALENÍ DO 2KG KG 133,13 153,10 Kč 90 11 981,70 Kč 13 778,96 Kč

KUŘ. STEHNA 220G – 240G BALENÍ DO12KG KG 95,54 109,87 Kč 36 3 439,44 Kč 3 955,36 Kč

Součet za zmrazenou drůbež celkem 68 890,37 Kč 79 223,93 Kč

MASO

HOV. PLEC LOUPANÁ KG 191,22 219,90 Kč 63 12 046,86 Kč 13 853,89 Kč

HOV. ROŠTĚNÁ KG 430,50 495,08 Kč 54 23 247,00 Kč 26 734,05 Kč

Játrové knedlíčky BALENÍ DO 5KG kg 75,18 86,46 Kč 11 826,98 Kč 951,03 Kč

HOV. SVÍČKOVÁ KG 691,00 794,65 Kč 30 20 730,00 Kč 23 839,50 Kč

VEPŘ. JÁTRA BALENÍ DO 1,5KG KG 35,70 41,06 Kč 9 321,30 Kč 369,50 Kč

VEPŘ. PANENKA BALENÍ DO 5KG KG 160,84 184,97 Kč 23 3 699,32 Kč 4 254,22 Kč

VEPŘ. LÍČKA BALENÍ DO 2KG KG 174,27 200,41 Kč 18 3 136,86 Kč 3 607,39 Kč

TELECÍ KOSTI BALENÍ OD 5KG KG 63,17 72,65 Kč 90 5 685,30 Kč 6 538,10 Kč

TELECÍ LÍČKA BALENÍ DO 2KG KG 251,87 289,65 Kč 38 9 571,06 Kč 11 006,72 Kč

JEHNĚČÍ KOTLETKY ČIŠTĚNÉ  KOSTI KG 371,80 427,57 Kč 45 16 731,00 Kč 19 240,65 Kč

Součet za zmrazené maso celkem 95 995,68 Kč 110 395,03 Kč

ZVĚŘINA

SRNEC HŘBET KG 465,94 535,83 Kč 27 12 580,38 Kč 14 467,44 Kč

SRNČÍ PLEC KG 254,15 292,27 Kč 18 4 574,70 Kč 5 260,91 Kč

DAŇEK HŘBET KG 526,45 605,42 Kč 27 14 214,15 Kč 16 346,27 Kč

Jelení hřbet KG 526,45 605,42 Kč 9 4 738,05 Kč 5 448,76 Kč

Doivčák pečeně kg 199,69 229,64 Kč 9 1 797,21 Kč 2 066,79 Kč

králičí hřbet kg 188,80 217,12 Kč 11 2 076,80 Kč 2 388,32 Kč

Příloha č. 6                     
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA č. VZ 11 - 2022

HLUBOCE ZMRAZENÉ VÝROBKY  10/2022 - 12/2022



králičí stehna kg 279,68 321,63 Kč 23 6 432,64 Kč 7 397,54 Kč

DIVOČÁK KÝTA KG 229,94 264,43 Kč 36 8 277,84 Kč 9 519,52 Kč

Součet za zmrazenou zvěřinu celkem 54 691,77 Kč 62 895,54 Kč

PEČIVO

BRIOŠKA DO 50G KS KS 7,71 8,87 Kč 450 3 469,50 Kč 3 989,93 Kč

Kaiserka MINI  MIX DRUHŮ DO 35G KS KS 3,83 4,40 Kč 450 1 723,50 Kč 1 982,03 Kč

 BAGETA FR. BÍLÁ  Do 250g KS 8,08 9,29 Kč 450 3 636,00 Kč 4 181,40 Kč

 BAGETA celozrná  Do 250g KS 15,36 17,66 Kč 450 6 912,00 Kč 7 948,80 Kč

CIABATTA VELKÁ 220g  Do 220g KS 8,23 9,46 Kč 180 1 481,40 Kč 1 703,61 Kč

PANNINI do 80 G KS 6,85 7,88 Kč 90 616,50 Kč 708,98 Kč

croissant rovný máslový 65g KS 7,30 8,40 Kč 450 3 285,00 Kč 3 777,75 Kč

croissant rovný máslový 25g KS 3,64 4,19 Kč 2250 8 190,00 Kč 9 418,50 Kč

mini čoko rolka máslová 25g KS 4,09 4,70 Kč 2250 9 202,50 Kč 10 582,88 Kč

mini rozink. Šnek máslový 25g KS 4,00 4,60 Kč 2250 9 000,00 Kč 10 350,00 Kč

DONUT DO 60g KS 7,72 8,88 Kč 1350 10 422,00 Kč 11 985,30 Kč

 Mini koblížky Do 35 g KS 4,61 5,30 Kč 450 2 074,50 Kč 2 385,68 Kč

Bulka  hamburgrová  do 100g KS 5,63 6,47 Kč 360 2 026,80 Kč 2 330,82 Kč

Bezlepkové pečivo  balené HB po 1 porci do 100g KS 20,16 23,18 Kč 90 1 814,40 Kč 2 086,56 Kč

Součet za pečivo celkem 63 854,10 Kč 73 432,22 Kč

ZMRZLINA

Zmrzliny různé druhy DO 2,5L KG 47,65 54,80 Kč 18 857,70 Kč 986,36 Kč

Sorbet různé druhy DO 2,5L KG 45,86 52,74 Kč 18 825,48 Kč 949,30 Kč

led kostky do 2,5kg kg 17,62 20,26 Kč 75 1 321,50 Kč 1 519,73 Kč

Zmrzliny různé druhy DO 4,5L KG 27,08 31,14 Kč 18 487,44 Kč 560,56 Kč

Součet za zmrzliny celkem 3 492,12 Kč 4 015,94 Kč

ZMRAZENÁ TĚSTA

LISTOVÉ TĚSTO MRAŽENÉ plát Listové těsto 58*38CM KG 56,00 64,40 Kč 90 5 040,00 Kč 5 796,00 Kč

Součet za zmrazená těsta celkem 5 040,00 Kč 5 796,00 Kč

Součet za hlubpce zmrazené výrobky celkem 314 902,25 Kč 362 137,58 Kč



Název položky M.J.
Cena bez 

DPH za MJ

Cena vč. DPH 

za MJ

Předp. 

množství 

Cena bez DPH za 

předpokl. množství

Cena vč. DPH za 

předpokl. množství

UA02-6- Nápoje

APERITIVY
Aperol L 286,46 346,62 Kč 3 859,38 Kč 1 039,85 Kč

Porto rubby L 169,62 205,24 Kč 2 339,24 Kč 410,48 Kč

Sherry dry L 98,47 119,15 Kč 2 196,94 Kč 238,30 Kč

Campari L 307,16 371,66 Kč 2 614,32 Kč 743,33 Kč

vermut bílý L 173,98 210,52 Kč 2 347,96 Kč 421,03 Kč

vermut červený L 173,98 210,52 Kč 2 347,96 Kč 421,03 Kč

vermut suchý L 173,98 210,52 Kč 2 347,96 Kč 421,03 Kč

Součet za aperitivy celkem 3 053,76 Kč 3 695,05 Kč

DESTILÁTY
vodka  Finsko, Rusko, ČR, L 170,30 206,06 Kč 2 340,60 Kč 412,13 Kč

vaječný likér Česká republika L 106,04 128,31 Kč 1 106,04 Kč 128,31 Kč

Griotka Česká republika L 185,27 224,18 Kč 1 185,27 Kč 224,18 Kč

Tuzemák L 158,68 192,00 Kč 3 476,04 Kč 576,01 Kč

vodka miniatura 0,05l ks 25,74 31,15 Kč 18 463,32 Kč 560,62 Kč

 rum Česká republika L 503,33 609,03 Kč 2 1 006,66 Kč 1 218,06 Kč

rum Kuba 0,7 L 224,61 271,78 Kč 2 449,22 Kč 543,56 Kč

rum Dominikánská republika 0,7 L 243,98 295,22 Kč 2 487,96 Kč 590,43 Kč

rum Filipíny 0,7 L 673,16 814,52 Kč 2 1 346,32 Kč 1 629,05 Kč

rum Guatemala 0,7 L 953,15 1 153,31 Kč 2 1 906,30 Kč 2 306,62 Kč

rum Kolumbie 0,7 L 585,94 708,99 Kč 2 1 171,88 Kč 1 417,97 Kč

rum Peru 0,7 L 652,19 789,15 Kč 2 1 304,38 Kč 1 578,30 Kč

rum Venezuela 0,7 L 654,16 791,53 Kč 2 1 308,32 Kč 1 583,07 Kč

rum Britská Guyana 0,7 L 351,84 425,73 Kč 2 703,68 Kč 851,45 Kč

rum Mauritius 0,7 L 630,04 762,35 Kč 2 1 260,08 Kč 1 524,70 Kč

whisky mini 0,05l 37,33 45,17 Kč 3 111,99 Kč 135,51 Kč

skotská whisky 0,7 L 230,52 278,93 Kč 2 461,04 Kč 557,86 Kč

skotská whisky 12 let 0,7 L 549,01 664,30 Kč 2 1 098,02 Kč 1 328,60 Kč

skotská whisky single malt 0,7 L 526,62 637,21 Kč 2 1 053,24 Kč 1 274,42 Kč

skotská whisky single malt 15let 0,7 L 735,82 890,34 Kč 2 1 471,64 Kč 1 780,68 Kč

irská whisky L 389,92 471,80 Kč 2 779,84 Kč 943,61 Kč

irská whisky 12let 0,7 L 626,79 758,42 Kč 2 1 253,58 Kč 1 516,83 Kč

bourbon 0,7 L 280,91 339,90 Kč 2 561,82 Kč 679,80 Kč

americká whisky 0,7 L 356,57 431,45 Kč 2 713,14 Kč 862,90 Kč

americká whisky s příchutí 0,7 L 356,57 431,45 Kč 2 713,14 Kč 862,90 Kč

Tequila Gold 0,7 L 136,01 164,57 Kč 2 272,02 Kč 329,14 Kč

brandy 0,7 L 285,85 345,88 Kč 2 571,70 Kč 691,76 Kč

Metaxa 5* 0,7 L 203,44 246,16 Kč 2 406,88 Kč 492,32 Kč

Metaxa 12* 0,7 L 538,73 651,86 Kč 2 1 077,46 Kč 1 303,73 Kč

cognac V.S.O.P. 0,7 L 865,77 1 047,58 Kč 2 1 731,54 Kč 2 095,16 Kč

becherovka 0,05 30,66 37,10 Kč 2 61,32 Kč 74,20 Kč

vodka 0,05 11,87 14,36 Kč 2 23,74 Kč 28,73 Kč

cognac 0,05 28,31 34,26 Kč 2 56,62 Kč 68,51 Kč

cognac X.O. 0,7 L 1175,82 1 422,74 Kč 2 2 351,64 Kč 2 845,48 Kč

Calvados 0,7 L 237,82 287,76 Kč 2 475,64 Kč 575,52 Kč

Armagnac 0,7 L 494,64 598,51 Kč 2 989,28 Kč 1 197,03 Kč

Grappa 0,7 L 240,45 290,94 Kč 2 480,90 Kč 581,89 Kč

Slivovice 0,7 L 247,32 299,26 Kč 2 494,64 Kč 598,51 Kč

vodka ruská, finská 1L 206,03 249,30 Kč 1 206,03 Kč 249,30 Kč

gin Velká Británie 1l 282,48 341,80 Kč 1 282,48 Kč 341,80 Kč

Příloha č. 7
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA č. VZ 11 - 2022

NÁPOJE 10/2022 - 12/2022



Hruškovice 0,7 L 247,33 299,27 Kč 2 494,66 Kč 598,54 Kč

Fernet L 269,40 325,97 Kč 2 538,80 Kč 651,95 Kč

Becherovka L 269,13 325,65 Kč 2 538,26 Kč 651,29 Kč

Becherovka miniatura 0,05 ks 30,66 37,10 Kč 15 459,90 Kč 556,48 Kč

Jagermaister 0,7 L 229,24 277,38 Kč 2 458,48 Kč 554,76 Kč

Baileys 0,7 L 271,70 328,76 Kč 2 543,40 Kč 657,51 Kč

Součet za destiláty celkem 33 248,91 Kč 40 231,18 Kč

VÍNO
víno bílé jakostní 0,75 sklo - Morava, suché ks 78,15 94,56 Kč 72 5 626,80 Kč 6 808,43 Kč

víno bílé pozdní sběr 0,75 sklo - Morava, suché ks 111,52 134,94 Kč 72 8 029,44 Kč 9 715,62 Kč

víno bílé PS 0,75l - Morava Ryzlink vlašský ks 118,84 143,80 Kč 14 1 663,76 Kč 2 013,15 Kč

víno bílé PS 0,75l - Morava Veltlínské zel. ks 112,46 136,08 Kč 14 1 574,44 Kč 1 905,07 Kč

víno bílé PS 0,75l - Morava Rulandské šedé ks 111,81 135,29 Kč 14 1 565,34 Kč 1 894,06 Kč

víno bílé PS 0,75l - Morava Chardonnay ks 111,52 134,94 Kč 14 1 561,28 Kč 1 889,15 Kč

víno bílé výběr z hroznů 0,75 sklo -Morava ks 147,05 177,93 Kč 14 2 058,70 Kč 2 491,03 Kč

víno bílé výběr z bobulí 0,5 sklo - Morava ks 155,94 188,69 Kč 14 2 183,16 Kč 2 641,62 Kč

víno růžové jakostní 0,75 sklo - Morava ks 75,37 91,20 Kč 72 5 426,64 Kč 6 566,23 Kč

víno červené jakostní 0,75 sklo - Morava ks 65,19 78,88 Kč 72 4 693,68 Kč 5 679,35 Kč

víno červené pozdní  sběr 0,75 sklo - Morava ks 110,68 133,92 Kč 14 1 549,52 Kč 1 874,92 Kč

víno červené výběr z hroznů 0,75 sklo - Morava ks 147,17 178,08 Kč 14 2 060,38 Kč 2 493,06 Kč

víno bílé 0,7  Itálie ks 68,08 82,38 Kč 9 612,72 Kč 741,39 Kč

víno bílé 0,7 Francie ks 117,64 142,34 Kč 9 1 058,76 Kč 1 281,10 Kč

víno bílé 0,7  Nový Zéland ks 122,00 147,62 Kč 9 1 098,00 Kč 1 328,58 Kč

víno růžové 0,7 Itálie ks 68,09 82,39 Kč 9 612,81 Kč 741,50 Kč

víno červené 0,7 Francie ks 80,88 97,86 Kč 9 727,92 Kč 880,78 Kč

víno červené 0,7Argentina ks 75,35 91,17 Kč 9 678,15 Kč 820,56 Kč

sekt0,375 suchý ks 57,40 69,45 Kč 18 1 033,20 Kč 1 250,17 Kč

sekt 0,75 suchý ks 113,10 136,85 Kč 27 3 053,70 Kč 3 694,98 Kč

sekt 0,2 suchý ks 31,73 38,39 Kč 18 571,14 Kč 691,08 Kč

nealkoholický sekt 0,75l ks 110,17 133,31 Kč 27 2 974,59 Kč 3 599,25 Kč

Prosecco 0,75 ks 103,40 125,11 Kč 27 2 791,80 Kč 3 378,08 Kč

Champagne 0,75 ks 707,74 856,37 Kč 5 3 538,70 Kč 4 281,83 Kč

VÍNO BÍLÉ TETRAPACK 1l 37,95 45,92 Kč 18 683,10 Kč 826,55 Kč

VÍNO ČERVENÉ TETRAPACK 1l 37,95 45,92 Kč 18 683,10 Kč 826,55 Kč

PORTO  0,75 1l 119,09 144,10 Kč 1 119,09 Kč 144,10 Kč

MADEIRA0,75 1l 257,99 312,17 Kč 1 257,99 Kč 312,17 Kč

MARSALA 1l 169,83 205,49 Kč 1 169,83 Kč 205,49 Kč

SHERRY 0,75 1l 69,14 83,66 Kč 1 69,14 Kč 83,66 Kč

MIRIN 1l 212,49 257,11 Kč 1 212,49 Kč 257,11 Kč

Součet za víno celkem 58 939,37 Kč 71 316,64 Kč

PIVO
pivo 11°světlý ležák- keg L 31,57 38,20 Kč 113 3 567,41 Kč 4 316,57 Kč

ochucené pivo -keg 15l L 34,15 41,32 Kč 90 3 073,50 Kč 3 718,94 Kč

řezané pivo 11° 0,5l sklo ks 23,54 28,48 Kč 90 2 118,60 Kč 2 563,51 Kč

pivo 12°ležák sklo 0,33 ks 17,53 21,21 Kč 180 3 155,40 Kč 3 818,03 Kč

pivo 0,33l plech 12° ks 14,23 17,22 Kč 90 1 280,70 Kč 1 549,65 Kč

pivo nealko světlé sklo 0,33 ks 10,39 11,95 Kč 180 1 870,20 Kč 2 150,73 Kč

nealkoholické pivo - keg L 31,94 36,73 Kč 113 3 609,22 Kč 4 150,60 Kč

pivo 0,33l plech 12° ks 14,23 17,22 Kč 75 1 067,25 Kč 1 291,37 Kč

Součet za pivo celkem 19 742,28 Kč 23 559,39 Kč

NEALKO
aperitiv nealkoholický sklo 0,2L 12,82 14,74 Kč 36 461,52 Kč 530,75 Kč

voda 0,25l neperlivá sklo ks 4,12 4,74 Kč 144 593,28 Kč 682,27 Kč

voda 0,25l jemně perlivá ks 5,04 5,80 Kč 144 725,76 Kč 834,62 Kč

voda 0,5l plast neperlivá ks 5,22 6,00 Kč 72 375,84 Kč 432,22 Kč

voda 0,5l plast jemně perlivá ks 5,26 6,05 Kč 72 378,72 Kč 435,53 Kč

voda perlivá 1,5l plast ks 5,38 6,19 Kč 45 242,10 Kč 278,42 Kč

minerálka 0,33l sklo ks 4,35 5,00 Kč 90 391,50 Kč 450,23 Kč



minerálka 0,5l plast ks 7,58 8,72 Kč 45 341,10 Kč 392,27 Kč

juice 0,2l sklo pomeranč 100% ks 7,15 8,22 Kč 36 257,40 Kč 296,01 Kč

juice 0,2l sklo jablko 100% ks 7,15 8,22 Kč 36 257,40 Kč 296,01 Kč

juice 1/1 pomeranč 100% L 19,73 22,69 Kč 90 1 775,70 Kč 2 042,06 Kč

juice 1/1 jablko 100% L 14,28 16,42 Kč 90 1 285,20 Kč 1 477,98 Kč

juice pomeranč 0,33l plast ks 13,73 15,79 Kč 36 494,28 Kč 568,42 Kč

cola 0,2l sklo ks 12,45 14,32 Kč 72 896,40 Kč 1 030,86 Kč

cola 0,25l sklo ks 13,33 15,33 Kč 72 959,76 Kč 1 103,72 Kč

cola 0,2l sklo bez cukru ks 13,33 15,33 Kč 72 959,76 Kč 1 103,72 Kč

cola 0,25l sklo bez cukru ks 13,33 15,33 Kč 72 959,76 Kč 1 103,72 Kč

cola 1/1 plast ks 16,09 18,50 Kč 36 579,24 Kč 666,13 Kč

cola bez cukru 1/1 plast ks 16,09 18,50 Kč 36 579,24 Kč 666,13 Kč

tonic 0,25l sklo ks 13,06 15,02 Kč 72 940,32 Kč 1 081,37 Kč

tonic 1/1 l plast ks 19,77 22,74 Kč 36 711,72 Kč 818,48 Kč

ledový čaj 0,5 plast ks 11,07 12,73 Kč 36 398,52 Kč 458,30 Kč

energetický nápoj 0,25l plech ks 4,60 5,29 Kč 36 165,60 Kč 190,44 Kč

sportovní nápoj 0,5l plast L 26,99 31,04 Kč 18 485,82 Kč 558,69 Kč

Součet za nealko celkem 15 215,94 Kč 17 498,33 Kč

KÁVA, ČAJ
Káva zrnková arabika kg 24,03 27,63 Kč 5 120,15 Kč 138,17 Kč

káva zrnková robusta kg 132,15 151,97 Kč 5 660,75 Kč 759,86 Kč

káva zrnková směs 80%arabika + 20%robusta kg 186,23 214,16 Kč 5 931,15 Kč 1 070,82 Kč

ledová káva l 186,23 214,16 Kč 15 2 793,45 Kč 3 212,47 Kč

káva mletá 1kg kg 98,35 113,10 Kč 5 491,75 Kč 565,51 Kč

káva kapsle ks 31,58 36,32 Kč 225 7 105,50 Kč 8 171,33 Kč

čaj restaurační výběr porce sáčky HB ks 6,35 7,30 Kč 225 1 428,75 Kč 1 643,06 Kč

čaj snídaně + coffeebreak výběr porce sáčkyHB ks 138,67 159,47 Kč 225 31 200,75 Kč 35 880,86 Kč

cukr restaurační HB ks 0,12 0,14 Kč 2250 272,48 Kč 313,35 Kč

Součet za káva, čaj celkem 45 004,73 Kč 51 755,44 Kč

Součet za nápoje celkem 175 204,99 Kč 208 056,03 Kč



Název položky M.J.
Cena bez 

DPH za MJ

Cena vč. DPH 

za MJ

Předp. 

množství 

Cena bez DPH za 

předpokl. množství

Cena vč. DPH za 

předpokl. množství

15812100-4-Pečivo Popis
CHLÉB ŠUMAVA od 1150g KS 35,82 41,19 Kč 105 3 761,10 Kč 4 325,27 Kč

BANKETKA 25g bez posypu KS 2,14 2,46 Kč 1260 2 696,40 Kč 3 100,86 Kč

BANKETKA 25g sezamová KS 2,14 2,46 Kč 1260 2 696,40 Kč 3 100,86 Kč

BANKETKA 25g tmavá KS 2,14 2,46 Kč 1260 2 696,40 Kč 3 100,86 Kč

DALAMÁNEK 25g tmavý KS 3,50 4,03 Kč 1260 4 410,00 Kč 5 071,50 Kč

Bulka 20g sezam/mák KS 2,37 2,73 Kč 1260 2 986,20 Kč 3 434,13 Kč

 CHLÉB kmínový 580g KS 36,74 42,25 Kč 126 4 629,24 Kč 5 323,63 Kč

Houstička mini 20g KS 3,06 3,52 Kč 1260 3 855,60 Kč 4 433,94 Kč

SLUNEČNICOVÝ CHLÉB od 500g KS 16,15 18,57 Kč 108 1 744,20 Kč 2 005,83 Kč

TOASTOVÝ CHLÉB světlý krájený 750g KS 42,78 49,20 Kč 90 3 850,20 Kč 4 427,73 Kč

BULKA BURGER pšeničná do 100g KS 10,65 12,25 Kč 360 3 834,00 Kč 4 409,10 Kč

VEKA TUKOVÁ 350g KS 18,13 20,85 Kč 63 1 142,19 Kč 1 313,52 Kč

Součet za čerstvé pečivo celkem 38 301,93 Kč 44 047,22 Kč

Příloha č. 8
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA č. VZ 11 - 2022

PEČIVO 10/2022 - 12/2022



Název položky Popis M.J.
Cena bez 

DPH za MJ

Cena vč. DPH 

za MJ

Předp. 

množství 

Cena bez DPH za 

předpokl. množství

Cena vč. DPH za 

předpokl. množství

03311-Ryby

Ryby čerstvé

LOSOS FILET  D trim 1,6 – 1,9 KG KG 308,09 354,30 Kč 30 9 242,70 Kč 10 629,11 Kč

MUŠLE SLÁVKY Od 1 KG KG 89,96 103,45 Kč 12 1 079,52 Kč 1 241,45 Kč

MUŠLE SV. JAKUBA KG 742,71 854,12 Kč 36 26 737,56 Kč 30 748,19 Kč

TUŇÁK ČERSTVÝ 1,6 – 1,9 KG KG 871,17 1 001,85 Kč 12 10 454,04 Kč 12 022,15 Kč

Kapr filet s kůží 200-500g KG 296,20 340,63 Kč 6 1 777,20 Kč 2 043,78 Kč

Pstruh potoční kuchaný 200-450g KG 299,59 344,53 Kč 12 3 595,08 Kč 4 134,34 Kč

kaviar Balení do 100g KG 1614,63 1 856,82 Kč 0,5 807,32 Kč 928,41 Kč

Součet za čerstvé ryby celkem 53 693,42 Kč 61 747,43 Kč

1522-Ryby mražené

BUTTERFISCH FILET OD 2 KG KG 355,81 409,18 Kč 36 12 809,16 Kč 14 730,53 Kč

CANDÁT FILET 120-170G KG 240,70 276,81 Kč 60 14 442,00 Kč 16 608,30 Kč

KREVETY TYGŘÍ 13/15 Balení 1 KG KG 398,22 457,95 Kč 36 14 335,92 Kč 16 486,31 Kč

MUŠLE SV. JAKUBA Balení 1 KG KG 685,20 787,98 Kč 6 4 111,20 Kč 4 727,88 Kč

TRESKA FILETY Balení 5 KG KG 169,43 194,84 Kč 24 4 066,32 Kč 4 676,27 Kč

MOŘSKÝ VLK FILET 80 – 120g KG 361,86 416,14 Kč 24 8 684,64 Kč 9 987,34 Kč

TILÁPIE FILET Balení do 5 KG KG 177,50 204,13 Kč 24 4 260,00 Kč 4 899,00 Kč

Pstruh FILET Balení do 5 KG KG 219,05 251,91 Kč 24 5 257,20 Kč 6 045,78 Kč

Pstruh FILET UZENÝ Balení 250G KG 347,34 399,44 Kč 24 8 336,16 Kč 9 586,58 Kč

Součet za čerstvé ryby celkem 76 302,60 Kč 87 747,99 Kč

1523-Ryby uzené 

UZ. LOSOS Plátky vak. Balení do 1,2kg KG 443,46 509,98 Kč 24 10 643,04 Kč 12 239,50 Kč

UZ. LOSOS Plátky malé Balení do 0,5kg KG 491,23 564,91 Kč 24 11 789,52 Kč 13 557,95 Kč

UZ. PSTRUH BALENÍ DO 250G KG 369,17 424,55 Kč 24 8 860,08 Kč 10 189,09 Kč

Součet za uzené ryby celkem 31 292,64 Kč 35 986,54 Kč

Součet za  ryby celkem 161 288,66 Kč 185 481,95 Kč

Příloha č. 9
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA č. VZ 11 - 2022

RYBY 10/2022 - 12/2022



Název položky Popis M.J.
Cena bez 

DPH za MJ

Cena vč. DPH 

za MJ

Předp. 

množství 

Cena bez DPH za 

předpokl. množství

Cena vč. DPH za 

předpokl. množství

15131120-2-UZENINY

ŠUNKA PRAŽSKÁ Min 98% masa KG 151,11 173,78 Kč 4 604,44 Kč 695,11 Kč

ŠUNKA DUŠENÁ - vepř. Min 75 % masa KG 147,17 169,25 Kč 3 441,51 Kč 507,74 Kč

ŠUNKA DUŠENÁ - vepř. Min 59% masa KG 135,01 155,26 Kč 3 405,03 Kč 465,78 Kč

ŠUNKA DUŠENÁ – krůtí/kuře Min 70 % masa KG 163,22 187,70 Kč 3 489,66 Kč 563,11 Kč

ŠUNKA DUŠENÁ – krůtí/kuře Min 55 % masa KG 111,73 128,49 Kč 3 335,19 Kč 385,47 Kč

KLADENSKÁ PEČENĚ Min 70% masa KG 70,04 80,55 Kč 2 140,08 Kč 161,09 Kč

DEBRECÍNSKÁ PEČENĚ Min 70 % masa KG 111,35 128,05 Kč 2 222,70 Kč 256,11 Kč

SALÁM VYSOČINA KG 127,58 146,72 Kč 2 255,16 Kč 293,43 Kč

SALÁM ŠUNKOVÝ Min 60 % masa KG 108,26 124,50 Kč 3 324,78 Kč 373,50 Kč

PÁRKY JEMNÉ MINI Min 80% masa,balení do 2kg KG 137,53 158,16 Kč 6 825,18 Kč 948,96 Kč

anglická slanina krájená balení do 4 kg 109,00 125,35 Kč 19 2 071,00 Kč 2 381,65 Kč

ANGL. SLANINA blok Min85%masa,balení do1,5kg KG 141,50 162,73 Kč 4 566,00 Kč 650,90 Kč

Chorizo kg 166,03 190,93 Kč 1 166,03 Kč 190,93 Kč

UHERSKÁ ČABAJKA KG 142,93 164,37 Kč 2 285,86 Kč 328,74 Kč

SALÁM HERKULES KG 104,66 120,36 Kč 2 209,32 Kč 240,72 Kč

KLOBÁSA PAPRIKOVÁ125g 90% masa, balení do 2kg KG 109,14 125,51 Kč 8 873,12 Kč 1 004,09 Kč

klobása grilovací mini kg 167,34 192,44 Kč 15 2 510,10 Kč 2 886,62 Kč

KLOBÁSA BÍLÁ BAVOR 90% masa balení do 2kg KG 106,69 122,69 Kč 4 426,76 Kč 490,77 Kč

PANCETTA BALENÍ DO 1,5 KG KG 292,21 336,04 Kč 2 584,42 Kč 672,08 Kč

BRESAOLA BALENÍ 1,5KG/ PLÁTKY KG 195,70 225,06 Kč 2 391,40 Kč 450,11 Kč

ITALSKÁ SUŠENÁ ŠUNKA BALENÍ ¼ / PLÁTKY KG 407,61 468,75 Kč 2 815,22 Kč 937,50 Kč

Vepřová šunka na kosti kýta na grilování kg 221,34 254,54 Kč 24 5 312,16 Kč 6 108,98 Kč

Součet za uzeniny celkem 18 255,12 Kč 20 993,39 Kč

UZENINY KRÁJENÉ

ŠUNKA DUŠENÁ - vepř. Min 75 % masa KG 158,68 182,48 Kč 3 476,04 Kč 547,45 Kč

ŠUNKA DUŠENÁ - vepř. Min 59% masa KG 136,08 156,49 Kč 3 408,24 Kč 469,48 Kč

ŠUNKA DUŠENÁ – krůtí/kuře Min 70 % masa KG 190,13 218,65 Kč 3 570,39 Kč 655,95 Kč

ŠUNKA DUŠENÁ – krůtí/kuře Min 55 % masa KG 180,80 207,92 Kč 2 361,60 Kč 415,84 Kč

KLADENSKÁ PEČENĚ Min 70% masa KG 173,72 199,78 Kč 2 347,44 Kč 399,56 Kč

DEBRECÍNSKÁ PEČENĚ Min 70 % masa KG 173,72 199,78 Kč 2 347,44 Kč 399,56 Kč

SALÁM VYSOČINA KG 160,64 184,74 Kč 2 321,28 Kč 369,47 Kč

SALÁM ŠUNKOVÝ Min 60 % masa KG 153,59 176,63 Kč 2 307,18 Kč 353,26 Kč

Součet za krájené uzeniny celkem 3 139,61 Kč 3 610,55 Kč

Součet za uzeniny celkem 21 394,73 Kč 24 603,94 Kč

Příloha č. 10
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA č. VZ 11 - 2022

UZENINY  10/2022 - 12/2022



Název položky Popis M.J.
Cena bez 

DPH za MJ

Cena vč. DPH 

za MJ

Předp. 

množství 

Cena bez DPH za 

předpokl. množství

Cena vč. DPH za 

předpokl. množství

15331100-8-Zelenina

Brambory balení  10kg KG 15,64 17,99 Kč 360 5 630,40 Kč 6 474,96 Kč

Brambory grenaile balení do  10kg KG 18,44 21,21 Kč 60 1 106,40 Kč 1 272,36 Kč

Brambory rohlíčky balení do  10kg KG 18,44 21,21 Kč 60 1 106,40 Kč 1 272,36 Kč

Brokolice KG 60,52 69,60 Kč 24 1 452,48 Kč 1 670,35 Kč

Celer balení  10kg KG 28,68 32,98 Kč 120 3 441,60 Kč 3 957,84 Kč

Celer řapíkatý KG 56,52 65,00 Kč 24 1 356,48 Kč 1 559,95 Kč

Cibule - obyčejná balení  10kg KG 15,09 17,35 Kč 240 3 621,60 Kč 4 164,84 Kč

Cibule - červená KG 22,90 26,34 Kč 48 1 099,20 Kč 1 264,08 Kč

Cibulka- jarní KG 74,34 85,49 Kč 12 892,08 Kč 1 025,89 Kč

Cuketa KG 24,17 27,80 Kč 60 1 450,20 Kč 1 667,73 Kč

Česnek - obyčejný původ EU KG 105,42 121,23 Kč 36 3 795,12 Kč 4 364,39 Kč

Dýně - máslová KG 27,99 32,19 Kč 30 839,70 Kč 965,66 Kč

Feferony červené KG 146,25 168,19 Kč 6 877,50 Kč 1 009,13 Kč

Fenykl KG 62,10 71,42 Kč 6 372,60 Kč 428,49 Kč

Hrášek lusky ploché balení do  200g KG 233,29 268,28 Kč 11 2 566,19 Kč 2 951,12 Kč

Cherry tom. - červené balení do  200g KG 158,07 181,78 Kč 15 2 371,05 Kč 2 726,71 Kč

Cherry tom. - žluté balení do  200g KG 158,83 182,65 Kč 15 2 382,45 Kč 2 739,82 Kč

Cherry tom. - keřík KG 152,06 174,87 Kč 24 3 649,44 Kč 4 196,86 Kč

Paprika - Č/Z/Ž – I.j KG 50,48 58,05 Kč 120 6 057,60 Kč 6 966,24 Kč

Paprika – špičatá, slov KG 43,17 49,65 Kč 24 1 036,08 Kč 1 191,49 Kč

Kapusta- hlávková KG 39,23 45,11 Kč 24 941,52 Kč 1 082,75 Kč

Kapusta- růžičková KG 68,33 78,58 Kč 24 1 639,92 Kč 1 885,91 Kč

Kedlubny KG 68,33 78,58 Kč 12 819,96 Kč 942,95 Kč

Květák KG 27,74 31,90 Kč 24 665,76 Kč 765,62 Kč

Křen - čerstvý KG 125,32 144,12 Kč 6 751,92 Kč 864,71 Kč

Lilek KG 98,98 113,83 Kč 60 5 938,80 Kč 6 829,62 Kč

Mrkev - obyčejná balení  10kg KG 13,92 16,01 Kč 240 3 340,80 Kč 3 841,92 Kč

Okurky- hadovky – I.j. KG 50,86 58,49 Kč 180 9 154,80 Kč 10 528,02 Kč

Pórek KG 34,52 39,70 Kč 36 1 242,72 Kč 1 429,13 Kč

Radicchio - červené KG 152,04 174,85 Kč 12 1 824,48 Kč 2 098,15 Kč

Rajčata – obyč. KG 37,59 43,23 Kč 180 6 766,20 Kč 7 781,13 Kč

Rajčata - soudky KG 61,05 70,21 Kč 24 1 465,20 Kč 1 684,98 Kč

Romanesco KG 145,23 167,01 Kč 12 1 742,76 Kč 2 004,17 Kč

Ředkev bílá KG 58,67 67,47 Kč 6 352,02 Kč 404,82 Kč

Ředkvičky KG 42,77 49,19 Kč 6 256,62 Kč 295,11 Kč

Řepa červená KG 14,91 17,15 Kč 24 357,84 Kč 411,52 Kč

Řepa žlutá KG 53,62 61,66 Kč 24 1 286,88 Kč 1 479,91 Kč

Salát dubový KS 23,21 26,69 Kč 72 1 671,12 Kč 1 921,79 Kč

Salát hlávkový cz KS 20,14 23,16 Kč 72 1 450,08 Kč 1 667,59 Kč

Salát Frissé - obyčejný KS 23,65 27,20 Kč 36 851,40 Kč 979,11 Kč

Salát Lolo Biondo KS 23,32 26,82 Kč 96 2 238,72 Kč 2 574,53 Kč

Salát Lolo Rosso KS 21,55 24,78 Kč 96 2 068,80 Kč 2 379,12 Kč

Salát ledový KS 31,13 35,80 Kč 120 3 735,60 Kč 4 295,94 Kč

Salát římský KS 23,22 26,70 Kč 180 4 179,60 Kč 4 806,54 Kč

Salát polníček 125g vanička KS 21,01 24,16 Kč 100 2 101,00 Kč 2 416,15 Kč

Salát rucola 125g vanička KS 18,17 20,90 Kč 100 1 817,00 Kč 2 089,55 Kč

 Salát red chard 125g vanička KS 33,63 38,67 Kč 70 2 354,10 Kč 2 707,22 Kč

Šalotka - bílá KG 103,54 119,07 Kč 12 1 242,48 Kč 1 428,85 Kč

Šalotka - červená KG 103,54 119,07 Kč 24 2 484,96 Kč 2 857,70 Kč

Šalotka - banánová KG 81,61 93,85 Kč 48 3 917,28 Kč 4 504,87 Kč

Příloha č. 11                             
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA č. VZ 11 - 2022

OVOCE A ZELENINA 10/2022 - 12/2022



Špenát - velký KG 168,66 193,96 Kč 24 4 047,84 Kč 4 655,02 Kč

Špenát – baby 125g vanička KS 33,13 38,10 Kč 96 3 180,48 Kč 3 657,55 Kč

Zelí  - bílé hlávka volná KG 15,85 18,23 Kč 48 760,80 Kč 874,92 Kč

Zelí - červené hlávka volná KG 38,42 44,18 Kč 48 1 844,16 Kč 2 120,78 Kč

Zelí čínské KG 27,96 32,15 Kč 24 671,04 Kč 771,70 Kč

Zelí kysané balení  do 5kg KG 21,02 24,17 Kč 36 756,72 Kč 870,23 Kč

Zázvor čerstvý KG 93,57 107,61 Kč 18 1 684,26 Kč 1 936,90 Kč

 Mangold KG 102,92 118,36 Kč 12 1 235,04 Kč 1 420,30 Kč

DIVOKÁ BROKOLICE KG 258,30 297,05 Kč 15 3 874,50 Kč 4 455,68 Kč

TUŘÍN KG 61,17 70,35 Kč 20 1 223,40 Kč 1 406,91 Kč

Baby cuketa balení do 200g KS 87,64 100,79 Kč 72 6 310,08 Kč 7 256,59 Kč

Baby karotky balení do 200g KS 19,29 22,18 Kč 72 1 388,88 Kč 1 597,21 Kč

Bataty baleni do 5kg KG 51,27 58,96 Kč 36 1 845,72 Kč 2 122,58 Kč

Černý kořen baleni do 5kg KG 141,82 163,09 Kč 36 5 105,52 Kč 5 871,35 Kč

Chřest zelený baleni do 1kg KG 313,09 360,05 Kč 12 3 757,08 Kč 4 320,64 Kč

Chřest bílý baleni do 1kg KG 249,07 286,43 Kč 12 2 988,84 Kč 3 437,17 Kč

Galanga čerstvá baleni do 100g KG 607,56 698,69 Kč 2,4 1 458,14 Kč 1 676,87 Kč

Topinambur baleni do 5kg KG 70,69 81,29 Kč 30 2 120,70 Kč 2 438,81 Kč

Součet za zeleninu celkem 158 018,11 Kč 181 720,83 Kč

03221260-6-HOUBY

Žampióny - obyčejné čerstvé KG 52,94 60,88 Kč 55 2 911,70 Kč 3 348,46 Kč

Žampióny portobello čerstvé KG 92,17 106,00 Kč 12 1 106,04 Kč 1 271,95 Kč

Hlíva ústřičná čerstvé KG 82,01 94,31 Kč 24 1 968,24 Kč 2 263,48 Kč

Shitake čerstvé KG 310,55 357,13 Kč 12 3 726,60 Kč 4 285,59 Kč

Součet za houby celkem 9 712,58 Kč 11 169,47 Kč

15872300-4-BYLINKY

Petrželka listová řezané KG 95,85 110,23 Kč 25 2 396,25 Kč 2 755,69 Kč

Kudrnka řezané KG 95,86 110,24 Kč 1 95,86 Kč 110,24 Kč

Kopr řezané KG 285,66 328,51 Kč 6 1 713,96 Kč 1 971,05 Kč

Pažitka řezané KG 466,44 536,41 Kč 10,8 5 037,55 Kč 5 793,18 Kč

Tymián řezané KG 323,68 372,23 Kč 3,6 1 165,25 Kč 1 340,04 Kč

Rozmarýn řezané KG 297,49 342,11 Kč 3,6 1 070,96 Kč 1 231,61 Kč

Kerblík řezané KG 589,42 677,83 Kč 3,6 2 121,91 Kč 2 440,20 Kč

Koriandr řezané KG 354,14 407,26 Kč 5 1 770,70 Kč 2 036,31 Kč

Bazalka řezané KG 476,92 548,46 Kč 10,8 5 150,74 Kč 5 923,35 Kč

LIBEČEK řezané KG 460,87 530,00 Kč 4 1 843,48 Kč 2 120,00 Kč

Citronová tráva řezaná KG 573,98 660,08 Kč 3,6 2 066,33 Kč 2 376,28 Kč

Máta řezané KG 336,01 386,41 Kč 10,8 3 628,91 Kč 4 173,24 Kč

Výhonky z hrášku kusové balení KS 37,77 43,44 Kč 120 4 532,40 Kč 5 212,26 Kč

Sakura mix kusové balení KS 20,81 23,93 Kč 100 2 081,00 Kč 2 393,15 Kč

Součet za bylinky celkem 34 675,30 Kč 39 876,59 Kč

15842400-6-OVOCE

Ananas - obyčejný KG 46,77 53,79 Kč 60 2 806,20 Kč 3 227,13 Kč

Avokádo ready to eat KS 23,16 26,63 Kč 120 2 779,20 Kč 3 196,08 Kč

Banány KG 33,16 38,13 Kč 120 3 979,20 Kč 4 576,08 Kč

Blumy - KG 56,93 65,47 Kč 60 3 415,80 Kč 3 928,17 Kč

Borůvky balení do  150g KS 40,17 46,20 Kč 72 2 892,24 Kč 3 326,08 Kč

Broskve KG 169,87 195,35 Kč 12 2 038,44 Kč 2 344,21 Kč

Citróny KG 32,25 37,09 Kč 120 3 870,00 Kč 4 450,50 Kč

Fíky KS 12,12 13,94 Kč 120 1 454,40 Kč 1 672,56 Kč

Grapefruit bílý KG 49,23 56,61 Kč 24 1 181,52 Kč 1 358,75 Kč

Grapefruit- červený KG 40,37 46,43 Kč 55 2 220,35 Kč 2 553,40 Kč

Hroznové víno světlé KG 38,97 44,82 Kč 48 1 870,56 Kč 2 151,14 Kč

Hroznové víno tmavé KG 43,05 49,51 Kč 48 2 066,40 Kč 2 376,36 Kč

Hrušky KG 32,28 37,12 Kč 60 1 936,80 Kč 2 227,32 Kč

Jablka – levná, závin KG 14,98 17,23 Kč 120 1 797,60 Kč 2 067,24 Kč

Jablka Golden Delicius KG 20,30 23,35 Kč 60 1 218,00 Kč 1 400,70 Kč

Jablka Grany Smith KG 32,87 37,80 Kč 60 1 972,20 Kč 2 268,03 Kč



Jahody KG 301,77 347,04 Kč 44 13 277,88 Kč 15 269,56 Kč

Kiwi KG 55,95 64,34 Kč 60 3 357,00 Kč 3 860,55 Kč

Kokos KS 20,06 23,07 Kč 24 481,44 Kč 553,66 Kč

Karambola KS 49,18 56,56 Kč 36 1 770,48 Kč 2 036,05 Kč

Meloun vodní KG 37,29 42,88 Kč 90 3 356,10 Kč 3 859,52 Kč

Meloun medový-žlutý KG 43,54 50,07 Kč 40 1 741,60 Kč 2 002,84 Kč

Meloun Galia-cukrový KG 54,22 62,35 Kč 40 2 168,80 Kč 2 494,12 Kč

Meloun Cantaloup KG 50,66 58,26 Kč 40 2 026,40 Kč 2 330,36 Kč

Meruňky KG 58,50 67,28 Kč 60 3 510,00 Kč 4 036,50 Kč

Nektarinky KG 42,46 48,83 Kč 60 2 547,60 Kč 2 929,74 Kč

Ostružiny balení do  150g KS 38,98 44,83 Kč 24 935,52 Kč 1 075,85 Kč

Papaya KS 62,14 71,46 Kč 12 745,68 Kč 857,53 Kč

Physalis balení do  150g KS 26,73 30,74 Kč 80 2 138,40 Kč 2 459,16 Kč

Pomeranče KG 4,53 5,21 Kč 120 543,60 Kč 625,14 Kč

Rybíz červený balení do  150g KS 49,53 56,96 Kč 72 3 566,16 Kč 4 101,08 Kč

Švestky KG 27,46 31,58 Kč 48 1 318,08 Kč 1 515,79 Kč

Limety KG 86,10 99,02 Kč 60 5 166,00 Kč 5 940,90 Kč

Mandarinky KG 5,64 6,49 Kč 60 338,40 Kč 389,16 Kč

Součet za ovoce celkem 86 488,05 Kč 99 461,26 Kč

15331-LOUPANÁ ZELENINA

Brambory přílohové KG 20,87 24,00 Kč 360 7 513,20 Kč 8 640,18 Kč

Cibule KG 25,61 29,45 Kč 240 6 146,40 Kč 7 068,36 Kč

Česnek - obyčejný původ EU KG 133,06 153,02 Kč 154 20 491,24 Kč 23 564,93 Kč

Mrkev  KG 21,64 24,89 Kč 150 3 246,00 Kč 3 732,90 Kč

Celer KG 26,73 30,74 Kč 150 4 009,50 Kč 4 610,93 Kč

Součet za loupanou zeleninu  celkem 41 406,34 Kč 47 617,29 Kč

Součet za zeleninu celkem 330 300,38 Kč 379 845,44 Kč


